

# KERDOS<sup>GROUP S.A.</sup>

**GRUPA KAPITAŁOWA  
„KERDOS GROUP” S.A.**

**Skonsolidowane skrócone sprawozdanie  
finansowe za I półrocze 2017**



**DCSERVICE**  
GmbH

**MEGATrade<sup>24</sup>**

*Warszawa, 2 październik 2017 r.*

**I. ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE**

**Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej**

<b>AKTYWA</b>	<b>Nota</b>	<b>30.06.2017</b>	<b>31.12.2016</b>
<b>Aktywa trwałe</b>		<b>1 818</b>	<b>1 826</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	11	1680	1 680
Wartość firmy jednostek podporządkowanych		-	-
Wartości niematerialne	12	138	146
Długoterminowe aktywa finansowe		-	-
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		-	-
<b>Aktywa obrotowe</b>		<b>7 396</b>	<b>6940</b>
Zapasy	14	1 661	1 914
Należności z tytułu dostaw, robót i usług	16	2 556	921
Pozostałe należności krótkoterminowe i rozliczenia międzyokresowe	15	2 793	3 274
Należności z tytułu podatku dochodowego		-	-
Pożyczki udzielone	13	-	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		386	831
<b>AKTYWA RAZEM</b>		<b>9 214</b>	<b>8 766</b>

<b>PASYWA</b>	<b>Nota</b>	<b>30.06.2017</b>	<b>31.12.2016</b>
<b>Kapitał własny</b>		<b>(119 536)</b>	<b>(116 091)</b>
<b>Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy / udziałowców jednostki dominującej</b>		<b>(119 536)</b>	<b>(116 091)</b>
Kapitał podstawowy	17	58 610	58 610
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	18	23 977	23 977
Akcje własne		-	-
Kapitały rezerwowe i zapasowe		9 940	9 940
Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny		-	-
Kwoty ujęte bezpośrednio w kapitale związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży		-	-
Różnice kursowe wynikające z przeliczenia na walutę		334	334
Zysk/strata z lat ubiegłych		(208 952)	(154 218)
Zysk/strata z roku bieżącego		(3 445)	(54 734)
<b>Udziały niedające kontroli</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>ZOBOWIĄZANIA</b>		<b>128 750</b>	<b>124 857</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
Rezerwy		-	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		1	1
Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	19	-	-
Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe	20	-	-
Długoterminowe pozostałe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	21	-	-
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>		<b>128 749</b>	<b>124 856</b>
Rezerwy		15 681	14 581
Krótkoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	19	15 223	15 182
Krótkoterminowa część długoterminowych kredytów bankowych i pożyczek	19	-	-
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	20	42 522	41 984
Zobowiązania z tytułu dostaw, robót i usług	22	52 619	49 145
Krótkoterminowe pozostałe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	21	2 704	3 964
Zobowiązania publiczno-prawne		-	-
<b>PASYWA RAZEM</b>		<b>9 214</b>	<b>8 766</b>

**Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów**

WARIANT PORÓWNAWCZY	od 01.01.2017 do 30.06.2017	od 01.01.2016 do 30.06.2016
<i>Działalność kontynuowana</i>		
<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi</b>	<b>1 097</b>	<b>6 740</b>
Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 097	6 740
Zmiana stanu produktów		
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>4 733</b>	<b>21 219</b>
Amortyzacja	524	2 088
Podróże służbowe	1	
Koszty świadczeń pracowniczych	1 600	4 380
Zużycie surowców i materiałów	71	809
Koszty usług obcych	1 110	8 441
Koszty podatków i opłat	11	73
Pozostałe koszty	24	61
Koszty reprezentacji i reklamy	2	
Wartość sprzedanych towarów	1 392	5 367
<b>Zysk (strata) ze sprzedaży</b>	<b>(3 636)</b>	<b>(14 479)</b>
Pozostałe przychody operacyjne	2 780	2 366
Pozostałe koszty operacyjne	1 990	5 922
<b>Zysk/strata z działalności operacyjnej</b>	<b>(2 846)</b>	<b>(18 035)</b>
Przychody finansowe	-	21
Koszty finansowe	599	1 076
<b>Zysk/strata z działalności gospodarczej</b>	<b>(3 445)</b>	<b>(19 090)</b>
Zyski nadzwyczajne	-	
Straty nadzwyczajne	-	
<b>Zysk/strata brutto</b>	<b>(3 445)</b>	<b>(19 090)</b>
Podatek dochodowy	-	(15)
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	
<b>Zysk/strata netto</b>	<b>(3 445)</b>	<b>(19 075)</b>

### Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

za okres  od 01.01.2017 do 30.06.2017	Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy / udziałowców jednostki dominującej						Udziały niedające kontroli	Kapitał własny ogółem
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitały rezerwowe i zapasowe	Różnice kursowe wynikające z przeliczenia na walutę	Zysk/ strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	Razem		
<b>Saldo na początek okresu przed przekształceniem</b>	58 610	23 977	9 940	334	(208 952)	(116 091)	-	(116 091)
Skutki retrospektywnego ujęcie nabycia udziałów	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekty błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Saldo na początek okresu po korektach (po przekształceniu)</b>	58 610	23 977	9 940	334	(208 952)	(116 091)	-	(116 091)
<b>Dochody całkowite razem</b>	-	-	-	-	(3 445)	(3 445)	-	(3 445)
Zyski/ straty z tytułu aktualizacji wyceny rzeczowych aktywów trwałych	-	-	-	-	-	-	-	-
Zyski/ straty z tytułu wyceny inwestycji dostępnych do sprzedaży odnoszone na kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-	-
Zyski/ straty dotyczące zabezpieczenia przepływów środków pieniężnych (część efektywna)	-	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą	-	-	-	-	-	-	-	-
Podatek dochodowy związany z pozycjami prezentowanymi w pozostałych dochodach całkowitych	-	-	-	-	-	-	-	-
Przychody i koszty ogółem za rok obrotowy ujęte bezpośrednio w kapitale własnym	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk/ strata z lat ubiegłych	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk/ strata za rok obrotowy	-	-	-	-	(3 445)	(3 445)	-	(3 445)
<b>Pozostałe zmiany w kapitale własnym</b>	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja kapitału akcyjnego	-	-	-	-	-	-	-	-
Koszty emisji	-	-	-	-	-	-	-	-
Podział wyniku finansowego	-	-	-	-	-	-	-	-
Nabycie akcji własnych	-	-	-	-	-	-	-	-
Sprzedaż akcji własnych	-	-	-	-	-	-	-	-
Przeniesienie kapitału rezerwowego na podstawowy	-	-	-	-	-	-	-	-
Skutki konsolidacji	-	-	-	-	-	-	-	-
Ustalenie kosztu nabycia akcji i udziałów	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Saldo na koniec okresu</b>	58 610	23 977	9 940	334	(212 397)	(119 536)	-	(119 536)

Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy / udziałowców jednostki dominującej za okres od 01.01.2016 do 21.12.2016											
od 01.01.2016 do 31.12.2016	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitały rezerwowe i zapasowe	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny	Kwoty ujęte bezp. w kapitale związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczony do sprzedaży	Różnice kursowe wynikające z przeliczenia na walutę	Zysk/ strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	Razem	Udziały niedające kontroli	Kapitał własny ogółem
<b>Saldo na początek okresu przed przekształceniem</b>	58 610	23 977	-	9 940	-	-	334	(154 218)	(61 357)	-	(61 357)
Skutki retrospektywnego ujęcie nabycia udziałów	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekty błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Saldo na początek okresu po korektach (po przekształceniu)</b>	58 610	23 977	-	9 940	-	-	334	(154 218)	(61 357)	-	(61 357)
<b>Dochody całkowite razem</b>	-	-	-	-	-	-	-	(54 734)	(54 734)	-	(54 734)
Zyski/ straty z tytułu aktualizacji wyceny rzeczowych aktywów	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



trwałych												
Zyski/ straty z tytułu wyceny inwestycji dostępnych do sprzedaży odnoszone na kapitał własny										-		-
Zyski/ straty dotyczące zabezpieczenia przepływów środków pieniężnych (część efektywna)										-		-
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą										-		-
Podatek dochodowy związany z pozycjami prezentowanymi w pozostałych dochodach całkowitych										-		-
Przychody i koszty ogółem za rok obrotowy ujęte bezpośrednio w kapitale własnym										-		-
Zysk/ strata z lat ubiegłych										-		-
Zysk/ strata za rok obrotowy									(54 734)	(54 734)	-	(54 734)
<b>Pozostałe zmiany w kapitale własnym</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja kapitału akcyjnego	-	-								-		-
Koszty emisji										-		-
Podział wyniku finansowego					-					-		-
Nabycie akcji własnych					-					-		-
Sprzedaż akcji własnych					-					-		-
Przeniesienie kapitału rezerwowego na podstawowy					-					-		-
Skutki konsolidacji					-					-		-
Ustalenie kosztu nabycia akcji i udziałów										-		-
<b>Saldo na koniec okresu</b>	<b>58 610</b>	<b>23 977</b>	<b>-</b>	<b>9 940</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>334</b>	<b>(208 952)</b>	<b>(116 091)</b>	<b>-</b>	<b>(116 091)</b>

**Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych**

METODA POŚREDNIA	od 01.01.2017 do 30.06.2017	od 01.01.2016 do 30.06.2016
<b>Przeplwy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
Zysk/ strata brutto	(3 445)	(19 090)
<b>Korekty o pozycje:</b>	<b>3 000</b>	<b>18 363</b>
Udział w zyskach/ stratach netto jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć rozliczanych metodą praw własności	-	-
Udziały niedające kontroli	-	-
Amortyzacja	523	2 089
Utrata wartości firmy	-	-
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych	-	-
Koszty i przychody z tytułu odsetek	-	101
Przychody z tytułu dywidend	-	-
Zysk/ strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-	2 049
Zmiana stanu rezerw	1 100	1 479
Zmiana stanu zapasów	253	4 717
Zmiana stanu należności i rozliczeń międzyokresowych czynnych	(1 154)	(2 760)
Zmiana stanu zobowiązań i rozliczeń międzyokresowych biernych	2 793	9 906
Zapłacony/ zwrócony podatek dochodowy	-	928
Skutki konsolidacji	-	-
Inne korekty	(515)	(146)
<b>Przeplwy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej</b>	<b>(445)</b>	<b>(727)</b>
<b>Przeplwy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
Wpływy ze sprzedaży środków trwałych i wartości niematerialnych	-	81
Wpływy netto ze sprzedaży jednostek stowarzyszonych i zależnych	-	-
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych	-	-
Wpływy z tytułu odsetek	-	-
Wpływy z tytułu dywidend	-	-
Splaty udzielonych pożyczek	-	-
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-	-
Wydatki netto na nabycie podmiotów zależnych i stowarzyszonych	-	-
Wydatki na nabycie krótkoterminowych aktywów finansowych	-	-
Udzielone pożyczki	-	-
Inne	-	(2)
<b>Przeplwy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>-</b>	<b>79</b>
<b>Przeplwy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
Wpływy z kredytów i pożyczek	-	220
Wpływy netto z emisji akcji	-	-
Wpływy z emisji dłużnych papierów wartościowych	-	(762)

Wpływy z dotacji		-
Splata kredytów i pożyczek	-	1 050
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	130
Splata dłużnych papierów wartościowych		-
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom Spółki	-	-
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom/udziałowcom posiadającym udziały niedające kontroli	-	-
Nabycie akcji własnych	-	-
Zapłacone odsetki	-	(562)
Inne	-	-
<b>Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej</b>	<b>-</b>	<b>(1 160)</b>
<b>Zwiększenie/ zmniejszenie stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych</b>	<b>(445)</b>	<b>(1 808)</b>
<b>Środki pieniężne, ekwiwalenty środków pieniężnych oraz kredyty w rachunku bieżącym na początek okresu</b>	<b>831</b>	<b>4 303</b>
<i>Zyski/straty z tytułu różnic kursowych dotyczące wyceny środków pieniężnych, ekwiwalentów środków pieniężnych oraz kredytów w rachunku bieżącym</i>	-	-
<b>Środki pieniężne, ekwiwalenty środków pieniężnych oraz kredyty w rachunku bieżącym na koniec okresu</b>	<b>386</b>	<b>2 495</b>

## DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

### 1. Informacje ogólne

Grupa Kapitałowa KERDOS GROUP S.A. („Grupa”) składa się z jednostki dominującej, którą jest Kerdos Group S.A. w upadłości („jednostka dominująca” „Spółka”) i jej 4 spółki zależne (patrz punkt 2).

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kerdos Group S.A. w upadłości obejmuje okres I półrocza 2017 roku zakończony dnia 30 czerwca 2017 roku oraz okres porównywalny I półrocza zakończony dnia 30 czerwca 2016 roku. Powyższe sprawozdanie było przedmiotem przeglądu dokonanego przez biegłego rewidenta.

Jednostka dominująca jest spółką akcyjną zarejestrowaną w Polsce, z siedzibą w Warszawie przy ul. Orzyckiej 6.

Jednostka dominująca powstała na mocy aktu notarialnego z dnia 09 lipca 1991 roku (Rep. A Nr 5721/91, sporządzonego przez notariusza Pawła Błaszczaka, prowadzącego Indywidualną Kancelarię Notarialną w Warszawie i zgodnie z treścią Zezwolenia Prezesa Agencji ds. Inwestycji Zagranicznych, zawiązana została spółka Euro-Cristal Sp. z o.o. Spółka podjęła działalność w dniu 02 września 1991 roku. Zgodnie z uchwałą NWZA z dnia 01 grudnia 1995 roku Euro-Cristal Sp. z o.o. uległa przekształceniu w Euro-Cristal S.A. Na podstawie aktu notarialnego Rep. A Nr 11842/2002, sporządzonego dnia 04 grudnia 2002 roku przez asesora notarialnego Wojciecha Szczepkowskiego, zastępcę Doroty Kałowskiej – notariusz w Warszawie, NWZA Spółki zmieniło nazwę Spółki na "Hygienika Euro Cristal" S.A. Na podstawie Uchwały Nr 2/II/2003 NWZA z dnia 10 września 2003 roku (akt notarialny Rep. A Nr 10242/2003, sporządzony dnia 10 września 2003 roku przez Dorotę Kałowską - notariusza w Warszawie), Spółka zmieniła nazwę na "Hygienika" S.A. Na podstawie Uchwały Nr 24 ZWZ z dnia 10 czerwca 2008 roku (akt notarialny Rep. A Nr 8924/2008, sporządzony dnia 10 czerwca 2008 roku przez Wojciecha Szczepkowskiego – notariusza w Warszawie), Spółka zmieniła adres siedziby z Marek, na Lubliniec woj. śląskie.

Na mocy Uchwały nr 6/2014 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Hygienika S.A. z dnia 30 lipca 2014 roku dokonano zmiany firmy Spółki oraz siedziby. Aktualnie, tj. od dnia rejestracji przez Sąd Rejonowy w Częstochowie, XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 7 listopada 2014 roku firma Spółki to „Kerdos Group” Spółka Akcyjna, natomiast siedzibą Spółki jest miasto stołeczne Warszawa.

Spółka jest zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym w Sądzie Rejonowym dla M. St. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000128922.

Jednostka dominująca posiada numer statystyczny REGON 011302860.

Jednostka dominująca posiada numer identyfikacji podatkowej NIP 5220100924.

Jednostka dominująca jest spółką holdingową. Jej spółki zależne nie prowadzą działalności operacyjnej.

Na dzień sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego, skład organów zarządczych i nadzorujących jednostki dominującej jest następujący:

Zarząd:

Romuald Alois Kalyciok – Prezes Zarządu

W dniu 1 stycznia 2017 r. Zarząd Spółki był jednoosobowy. Jedynym Członkiem Zarządu pełniącym funkcję Prezesa Zarządu był Pan Romuald Alois Kalyciok. Stan ten nie uległ zmianie do dnia 30 czerwca 2017 r., ani też na dzień złożenia niniejszego Sprawozdania.

Dnia 22 marca 2017r. Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie X Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych wydał postanowienie w sprawie umorzenia postępowania sanacyjnego Spółki. 28 kwietnia 2017r. Zarządca „KERDOS GROUP” S.A. W UPADŁOŚCI.....

Kerdos Group S.A. podał do publicznej wiadomości, iż podjęta została decyzja Zarządu dot. zamiaru złożenia zażalenia na niniejsze postanowienia do dnia 2 maja 2017r. Aktualnie toczy się postępowanie upadłościowe Spółki Kerdos Group S.A. – sprawa o sygn. akt: X GUp 660/17, X GU 681/17.

Rada Nadzorcza:

Skład Rady Nadzorczej Spółki w chwili obecnej jest następujący:

Zbigniew Sienkiewicz	- Członek
Joanna Sadowska	- Członek
Monika Czekala	- Członek
Bogumiła Górską	- Członek
Andrzej Piąty	- Członek

Skład Rady Nadzorczej Spółki uległ zmianie do dnia 29 czerwca 2017 r.

Skład Rady Nadzorczej zgodnie ze stanem na dzień 1 stycznia 2017 r. był następujący:

Rafał Białka	- Przewodniczący
Aleksandra Marciniak	- Członek
Anna Antonik	- Członek
Filip Dopierała	- Członek
Zbigniew Sienkiewicz	- Członek

29 czerwca 2017 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki Kerdos Group SA w restrukturyzacji, na którym podjęto uchwałę nr 13 odnośnie odwołania Pana Filipa Dopierały z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej, oraz na którym na mocy art. 56 ust. 1 pkt. 2 Ustawy o ofercie – informacje bieżące i okresowe, powołano Członków Rady Nadzorczej na nową kadencję. Podjęto w tej sprawie uchwały nr 21, 22, 23, 24, 25. Wszystkie wymienione uchwały zaprotokołowane zostały przez Notariusza w Warszawie Joannę Bestyńską (Protokół Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stanowi akt notarialny Repertorium A nr 1233/2017).

Uchwałą numer 13 zostaje odwołany Pan Filip Dopierała z funkcji Członka Rady Nadzorczej

Uchwałą numer 21 w skład Rady Nadzorczej zostaje powołany Andrzej Piąty

Uchwałą numer 22 w skład Rady Nadzorczej zostaje powołany Zbigniew Sienkiewicz

Uchwałą numer 23 w skład Rady Nadzorczej zostaje powołana Bogumiła Górską

Uchwałą numer 24 w skład Rady Nadzorczej zostaje powołana Monika Czekala

Uchwałą numer 25 w skład Rady Nadzorczej zostaje powołana Joanna Sadowska

Zmiany te jeszcze nie zostały jeszcze zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym, niemniej jednak, wpis tych zmian ma charakter deklaracyjny.

## 2. Informacje o Grupie Kapitałowej

Na dzień 30 czerwca 2017 roku skład Grupy Kapitałowej Kerdos Group S.A. stanowiły:

- Kerdos Group S.A. w upadłości – jednostka dominująca
- Mega Trade Dystrybucja Sp. z o.o. – jednostka zależna
- eMarket Sp. z o.o. w upadłości likwidacyjnej – jednostka zależna
- Dayli Polska Sp. z o.o. w restrukturyzacji – jednostka zależna
- DC Service GmbH (dawniej Poopeys Deutschland GmbH) – jednostka zależna
- Meng Drogerie+ S.A. – jednostka stowarzyszona

Lp.	Nazwa spółki	Siedziba	% posiadanych udziałów w kapitale	% głosów w organie stanowiącym spółki	Metoda konsolidacji	Sprawowanie kontroli
1	Mega Trade Dystrybucja Sp. z o.o.	Lubliniec	100,00%	100,00%	pełna	TAK
2	eMarket Sp. z o.o. w upadłości	Kraków	100,00%	100,00%	pełna	NIE
3	Dayli Polska Sp. z o.o.	Kraków	100,00%	100,00%	pełna	NIE
4	DC SERVICE GmbH	Berlin	100,00%	100,00%	pełna	TAK
5	Meng Drogerie+ S.A. w likwidacji	Luksemburg	49,79%	49,79%	pełna	NIE

Grupa nie posiada Inwestycji w jednostkach stowarzyszonych wycenianych w sprawozdaniu finansowym metodą praw własności.

W okresie sprawozdawczym zaprzestano działalności operacyjnej w Spółce Dayli Polska sp. z o.o. i oddalono jej wniosek o ogłoszenie upadłości. Spółka nie posiada organów uprawnionych do reprezentacji, i oczekuje na rozpatrzenie wniosku o wyznaczenie kuratora. Brak jest dostępu do dokumentacji spółki. Udziały posiadane w spółce zostały objęte odpisem aktualizacyjnym na dzień 31.12.2017r. Natomiast jednostka zależna Dayli Polska sp. z o.o. – eMarket Sp. z o.o. – jest w trakcie postępowania upadłościowego. Ze względu na utratę kontroli dane finansowe tej spółki nie podlegają konsolidacji.

Spółki Kerdos Group S.A., Mega Trade Dystrybucja Sp. z o.o. oraz DC Service GmbH nie prowadzą bieżącej działalności operacyjnej. Meng Drogerie + S.A. znajduje się obecnie w likwidacji.

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2017. - 30.06.2017r.

Okres porównawczy dla Sprawozdania z całkowitych dochodów: 01.01.2016 r. – 30.06.2016 r.

Okres porównawczy dla Sprawozdania z sytuacji finansowej: 31.12.2016 r.

Okres porównawczy dla Sprawozdanie z przepływów pieniężnych: 01.01.2016 r. – 30.06.2016 r.

Okres porównawczy dla Sprawozdania ze zmian w kapitale własnym: 01.01.2016 r. – 31.12.2016 r.

Dane porównywalne dotyczące 2016 roku odnoszą się do jednostkowego sprawozdania finansowego jednostki dominującej sporządzonego na dzień 30 czerwca 2016 oraz na dzień 31 grudnia 2016 roku.

### 3. Podstawa sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości opisanymi w Rocznym Sprawozdaniu Finansowym za 2016 rok oraz zgodnie z koncepcją kosztu historycznego, z wyjątkiem aktualizacji wyceny niektórych aktywów trwałych i instrumentów finansowych. Za okres od 1 stycznia 2017 roku do 30 czerwca 2017 roku jednostka sporządza skrócone skonsolidowane i jednostkowe sprawozdanie finansowe.

Spółka zamierza przyjąć opublikowane, lecz nieobowiązujące do dnia publikacji niniejszego półrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego zmiany MSSF, zgodnie z datą wejścia ich w życie. Spółka szacuje, że nowo opublikowane MSSF nie spowodują zmian w przyszłym sprawozdaniu skonsolidowanym i jednostkowym, dlatego też nie zdecydowano się na wcześniejsze zastosowanie żadnego z tych standardów.

Niniejsze śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe jest przedstawione w złotych („PLN”), a wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w tysiącach PLN.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera dane porównawcze na dzień 31 grudnia 2016 roku pochodzące ze sprawozdania Grupy Kapitałowej Kerdos Group S.A. oraz na dzień 30 czerwca 2017 roku.

Niniejsze śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu braku kontynuowania działalności gospodarczej przez spółki Grupy w dającej się przewidzieć przyszłości.

Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego istnieją istotne okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności przez spółki Grupy i są spowodowane otwartymi procesami upadłościowymi, w tym wobec Jednostki Dominującej.



W skład skonsolidowanego sprawozdania finansowego wchodzi sprawozdania finansowe Spółki dominującej i jednostek kontrolowanych przez Spółkę (jej spółki zależne), konsolidacja metodą pełną. Kontrola jest osiągnięta w przypadku gdy Spółka ma zdolność kierowania polityką finansową i operacyjną jednostki dla osiągnięcia korzyści ekonomicznych z jej działalności.

#### 4. Istotne zasady rachunkowości

Zasady (polityki) rachunkowości zastosowane do sporządzenia niniejszego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego są zgodnie z zasadami rachunkowości opisanymi w Rocznym Sprawozdaniu Finansowym za 2016 rok oraz zgodnie z koncepcją kosztu historycznego, z wyjątkiem aktualizacji wyceny niektórych aktywów trwałych i instrumentów finansowych. Sporządzając niniejsze sprawozdanie finansowe zarząd Spółki podjął decyzję, iż żaden ze Standardów bądź interpretacji nie będzie wcześniej stosowany.

#### 5. Oświadczenie o zgodności

Niniejsze śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami Międzynarodowego Standardu Rachunkowości nr 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”, który został zatwierdzony przez Unię Europejską i innymi obowiązującymi przepisami.

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2014 r. poz.133). Spółka jest zobowiązana do przekazania raportu finansowego za okres sześciu miesięcy zakończonych 30 czerwca 2017 roku, rozumiany jako bieżący okres śródroczny.

#### 6. Dokonane osądy i oszacowania

Sporządzenie sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF wymaga od Zarządu osądów, szacunków i założeń, wpływających na stosowanie przyjętych zasad rachunkowości oraz prezentowane wartości aktywów, zobowiązań, przychodów oraz kosztów, których rzeczywiste wartości mogą różnić się od wartości szacowanych.

Szacunki i związane z nimi założenia podlegają bieżącej weryfikacji. Zmiany szacunków księgowych są ujęte prospektywnie począwszy od okresu, w którym dokonano zmiany szacunku.

#### 7. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności

Działalność Grupy nie ma charakteru sezonowości i cykliczności.

#### 8. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych i zależnych

ZESTAWIENIE ZNACZĄCYCH INWESTYCJI W JEDNOSTKACH ZALEŻNYCH I STOWARZYSZONYCH							
Nazwa jednostki	Kraj rejestracji lub siedziby	Udział w kapitale podstawowym (%)			Udział w prawach głosu (%)		
		Na dzień 30.06.2017	Na dzień 31.12.2016	Na dzień 30.06.2016	Na dzień 30.06.2017	Na dzień 31.12.2016	Na dzień 30.06.2016
Mega Trade Dystrybucja Sp. z o.o.	POLSKA	100%	100%	100%	100%	100%	100%
eMARKET Sp. z o.o. w upadłości	POLSKA	100%	100%	100%	100%	100%	100%
Dayli Polska Sp. z o.o.	POLSKA	100%	100%	100%	100%	100%	100%
DC SERVICE GmbH	NIEMCY	100%	100%	100%	100%	100%	100%
Meng Drogerie + S.A.	LUKSEMBURG	49,79%	49,79%	49,79%	49,79%	49,79%	49,79%

## 9. Korekty konsolidacyjne

Dochody i koszty jednostek zależnych nabytych lub sprzedanych w ciągu roku są uwzględnione w skonsolidowanym sprawozdaniu z całkowitych dochodów od momentu rzeczywistej daty nabycia danej jednostki oraz do dnia jej efektywnego zbycia.

W razie konieczności wprowadzane są korekty do sprawozdań finansowych jednostek zależnych dostosowujące ich politykę rachunkowości spółek zależnych do polityki Grupy. Jednostka dominująca oraz spółka eMarket sporządzają jednostkowe sprawozdanie finansowe według MSSF, natomiast pozostałe spółki zależne Dayli Polska oraz Mega Trade według ustawy o rachunkowości. Sprawozdanie finansowe spółki DC Service GmbH (dawniej Poopeys Deutschland GmbH) sporządzono według zasad obowiązujących w Niemczech. Ze względu na przyczyny opisane w innych punktach niniejszego sprawozdania, a także sprawozdania z działalności, spółki eMarket Sp. z o. o. oraz Dayli Polska Sp. z o. o. zostały wyłączone z konsolidacji. Na potrzeby skonsolidowanego sprawozdania finansowego, sprawozdania jednostek zależnych zostały przekształcone do postaci zgodnej z MSSF, doprowadzając prezentowane dane do porównywalności.

Wszystkie transakcje dokonane wewnątrz Grupy, wzajemne rozrachunki oraz przychody i koszty operacji dokonanych między jednostkami Grupy zostały w konsolidacji w pełni wyłączone.

## 10. Połączenia jednostek

Połączenia jednostek są rozliczane metodą nabycia na dzień nabycia, który jest dniem, w którym Grupa obejmuje kontrolę nad jednostką nabywaną. Kontrolę definiuje się jako zdolność do kierowania polityką finansową i operacyjną jednostki w celu osiągnięcia korzyści z jej działalności. Oceniając, czy występuje sprawowanie kontroli, Grupa bierze pod uwagę potencjalne prawa głosu, które mogą być obecnie wykonywane.

Grupa ujmuje wartość firmy na dzień nabycia jako:

- wartość godziwą przekazanej zapłaty;
- ujętą wartość udziałów niekontrolujących w jednostce przejmowanej powiększoną o wartość godziwą dotychczas posiadanych kapitałów w jednostce nabywanej, jeśli połączenie odbywa się etapami;
- ujętą wartość netto (wartość godziwą) nabytych identyfikowalnych aktywów oraz przejętych zobowiązań.

W sytuacji, gdy różnica przybiera wartość ujemną, zysk na okazynym nabyciu jest ujmowany w zysku lub stracie bieżącego okresu na dzień przejścia.

Wartość godziwą przekazanej zapłaty nie zawiera kwot związanych z rozliczeniem wcześniej istniejących powiązań. Kwoty te zasadniczo są ujmowane w zysku lub stracie bieżącego okresu.

Koszty związane z nabyciem, inne niż odnoszące się do emisji instrumentów dłużnych lub kapitałowych, które Grupa ponosi w związku z połączeniem jednostek rozlicza się jako koszt okresu, w którym zostały poniesione.

Zapłata warunkowa jest ujmowana w wartości godziwej na dzień nabycia. Jeśli zapłata warunkowa klasyfikowana jest jako składnik kapitału własnego, nie jest ponownie wyceniana, a jej rozliczenie jest ujęte w kapitałach. W innym przypadku późniejsze zmiany wartości godziwej zapłaty warunkowej są ujmowane w zysku lub stracie bieżącego okresu.

## 11. Rzeczowe aktywa trwałe

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	za okres	od 01.01.2017 do 30.06.2017				
	Grunty i prawo wieczystego użytkowania gruntów	Budynki i budowle	Maszyny i Urządzenia	Środki transportu	Pozostałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu	-	-	349	-	1 331	1 680
Zwiększenia	-	-	-	-	-	-
nabycie	-	-	-	-	-	-
nabycie w ramach połączeń jedn. gospodarczych	-	-	-	-	-	-
z tytułu przeszacowania wartości	-	-	-	-	-	-
inne	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia	-	-	-	-	-	-
zbycie	-	-	-	-	-	-
z tytułu przeszacowania wartości	-	-	-	-	-	-
z tyt. przekwalifikowania do aktywów trwałych przeznaczonych do sprzedaży	-	-	-	-	-	-

<i>inne</i>	-	-	-	-	-	-
Przypisane do działalności zaniechanej	-	-	-	-	-	-
Przemieszczenia wewnętrzne(+/-)	-	-	-	-	-	-
<b>Wartość brutto na koniec okresu</b>	-	-	-	-	-	-
<b>Wartość umorzenia na początek okresu</b>	-	-	-	-	-	-
amortyzacja za okres	-	-	-	-	-	-
inne zwiększenia	-	-	-	-	-	-
zmniejszenia	-	-	-	-	-	-
<b>Wartość umorzenia na koniec okresu</b>	-	-	-	-	-	-
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości na początek okresu	-	-	-	-	-	-
Ujęcie w okresie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości	-	-	-	-	-	-
Odwrocenie w okresie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości	-	-	-	-	-	-
Wartość uwzględniająca umorzenie i odpis z tytułu utraty wartości na koniec okresu	-	-	-	-	-	-
Korekta z tytułu różnic kursowych netto z tytułu przeliczenia	-	-	-	-	-	-
<b>Wartość netto na koniec okresu</b>	-	-	<b>349</b>	-	<b>1 331</b>	<b>1 680</b>

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	za okres	od 01.01.2016 do 31.12.2016				
	Grunty i prawo wieczystego użytkowania gruntów	Budynki i budowle	Maszyny i Urządzenia	Środki transportu	Pozostałe	Razem
<b>Wartość brutto na początek okresu</b>	-	-	3 865	936	21 008	26 020
Zwiększenia	-	-	-	-	300	300
<i>nabycie</i>	-	-	-	-	-	-
<i>nabycie w ramach połączeń jedn. gospodarczych z tytułu przeszacowania wartości</i>	-	-	-	-	-	-
<i>inne</i>	-	-	-	-	300	300
Zmniejszenia	-	-	1 459	936	10 624	13 019
<i>zbycie</i>	-	-	-	-	-	-
<i>z tytułu przeszacowania wartości</i>	-	-	-	-	-	-
<i>z tytułu przekwalifikowania do aktywów trwałych przeznaczonych do sprzedaży</i>	-	-	-	-	-	-
<i>inne</i>	-	-	1 459	936	10 624	13 019
Przypisane do działalności zaniechanej	-	-	-	-	-	-
Przemieszczenia wewnętrzne(+/-)	-	-	-	-	-	-
<b>Wartość brutto na koniec okresu</b>	-	-	<b>2 406</b>	-	<b>10 684</b>	<b>13 090</b>
<b>Wartość umorzenia na początek okresu</b>	-	1 346	15 446	229	4 672	21 693
amortyzacja za okres	-	-	-	-	-	-
inne zwiększenia	-	-	-	-	-	-
zmniejszenia	-	-	1 184	26	-	1 210
<b>Wartość umorzenia na koniec okresu</b>	-	<b>1 346</b>	<b>15 446</b>	<b>229</b>	<b>4 672</b>	<b>21 693</b>
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości na początek okresu	-	-	-	-	-	-
Ujęcie w okresie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości	-	-	-	-	3 955	3 955
Odwrocenie w okresie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości	-	-	-	-	439	439
Wartość uwzględniająca umorzenie i odpis z tytułu utraty wartości na koniec okresu	-	-	2 057	-	9 353	11 410
Korekta z tytułu różnic kursowych netto z tytułu przeliczenia	-	-	-	-	-	-
<b>Wartość netto na koniec okresu</b>	-	-	<b>349</b>	-	<b>1 331</b>	<b>1 680</b>

**12. Wartości niematerialne**

WARTOŚCI NIEMATERIALNE	za okres	od 01.01.2016 do 31.12.2016			Razem
	Wytworzone we własnym zakresie prace rozwojowe	Nabyte wartości niematerialne			
		Patenty, znaki firmowe	licencje	Pozostałe	
<b>Wartość brutto na początek okresu</b>	-	<b>4 429</b>	-	<b>3 505</b>	<b>7 934</b>
Zwiększenia	-	-	-	151	151
<i>Nabycie</i>	-	-	-	151	151
<i>prace rozwojowe prowadzone we własnym zakresie</i>	-	-	-	-	-
<i>nabycie w ramach połączeń jedn. gospodarczych z tytułu przeszacowania wartości</i>	-	-	-	-	-
<i>Inne</i>	-	-	-	-	-
Zmniejszenia	-	387	-	3 475	3 862
<i>wycofanie z użycia</i>	-	-	-	-	-
<i>Likwidacja</i>	-	-	-	-	-
<i>Zbycie</i>	-	-	-	-	-
<i>z tytułu przeszacowania wartości</i>	-	-	-	3 475	3 475
<i>z tytułu przekwalifikowania do aktywów trwałych przeznaczonych do sprzedaży</i>	-	-	-	-	-

Inne	-	387	-	-	387
<b>Wartość brutto na koniec okresu</b>	-	<b>4 042</b>	-	<b>181</b>	<b>4 223</b>
<b>Wartość umorzenia na początek okresu</b>	-	<b>1 011</b>	-	<b>390</b>	<b>1 401</b>
amortyzacja za okres	-	735	-	146	881
inne zwiększenia	-	-	-	-	-
Zmniejszenia	-	-	-	495	495
<b>Wartość umorzenia na koniec okresu</b>	-	<b>1 746</b>	-	<b>41</b>	<b>1 787</b>
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości na początek okresu	-	3 126	-	-	3 126
Ujęcie w okresie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości	-	(76)	-	-	(76)
Odwrócenie w okresie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości	-	732	-	-	732
Wartość uwzględniająca umorzenie i odpis z tytułu utraty wartości na koniec okresu	-	4 064	-	41	4 105
Korekta z tytułu różnic kursowych netto z tytułu przeliczenia	-	28	-	-	28
<b>Wartość netto na koniec okresu</b>	-	<b>6</b>	-	<b>140</b>	<b>146</b>

### 13. Pożyczki udzielone

Nie występują.

### 14. Zapasy

Na dzień 30.06.2017r. zapasy nie występują.

ZAPASY	stan na dzień		31.12.2016		
	Materiały	Produkty w toku	Wyroby gotowe	Towary	RAZEM
Wycena według ceny nabycia/kosztu wytworzenia	-	-	-	12 089	12 089
Wycena według wartości netto możliwej do uzyskania	-	-	-	-	-
Kwota odpisów aktualizujących wartości zapasów na początek okresu	-	-	-	8 843	8 843
Kwoty odwrócenia odpisów aktualizujących zapasy ujęte jako pomniejszenie tych odpisów w okresie	-	-	-	4 518	4 518
Kwoty odpisów aktualizujących wartości zapasów ujętych w okresie jako koszt	-	-	-	6 144	6 144
Kwota odpisów aktualizujących wartości zapasów na koniec okresu	-	-	-	10 175	10 175
Wartość zapasów ujętych jako koszt w okresie	-	-	-	-	-
<b>Wartość bilansowa zapasów</b>	-	-	-	<b>1 914</b>	<b>1 914</b>
Wartość zapasów stanowiących zabezpieczenie zobowiązań w tym część długoterminowa	-	-	-	-	-

### 15. Należności pozostałe i rozliczenia międzyokresowe

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI I ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	30.06.2017	31.12.2016
<b>Pozostałe należności:</b>	2 575	3 893
- część długoterminowa	-	-
- część krótkoterminowa	2 575	3 648
<b>Rozliczenia międzyokresowe czynne:</b>	663	71
- część długoterminowa	445	0
- część krótkoterminowa	218	71
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości na początek okresu	7	445
Ujęcie w okresie odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości	445	-
Odwrócenie w okresie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości	7	-
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości na koniec okresu	445	445
<b>RAZEM</b>	<b>2 793</b>	<b>3 274</b>

### 16. Należności z tytułu dostaw, robót i usług

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW, ROBÓT I USŁUG	30.06.2017	31.12.2016
Należności z tytułu dostaw od jednostek zależnych	-	(6 938)
Należności z tytułu dostaw od pozostałych jednostek powiązanych	-	6 938
Należności z tytułu dostaw od jednostek pozostałych	11 609	17 313
<b>Razem należności</b>	<b>11 609</b>	<b>17 313</b>
<b>Odpisy na należności z tyt. dostaw</b>	<b>9 053</b>	<b>16 392</b>
<b>Należności z tyt. dostaw netto</b>	<b>2 556</b>	<b>921</b>





KAPITAŁ PODSTAWOWY	30.06.2017	31.12.2016
Wartość nominalna 1 akcji	1,00	1,00
<b>Wartość kapitału podstawowego</b>	<b>58 610</b>	<b>58 610</b>

18. Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej – Nie dotyczy

19. Zobowiązania z tytułu kredytów bankowych i pożyczek

KRÓTKOTERMINOWE KREDYTY BANKOWE I POŻYCZKI			30.06.2017	31.12.2016
Wyszczególnienie	Efektywna stopa procentowa	Termin spłaty		
ING BANK ŚLĄSKI S.A. kredyt w rachunku bieżącym DAYLI - poręczony przez Kerdos Group	WIBOR 1M + 1,3 p.p.	31.01.2017	13 563	13 563
ALIOR BANK S.A. kredyt w rachunku bieżącym eMarket – poręczony przez Kerdos Group SA w upadłości	WIBOR 3M + marża na poziomie rynkowym	15.07.2016	935	935
Polska Ekologia Sp. z o.o.	10,00%	31.12.2016	725	684
<b>Razem</b>			<b>15 223</b>	<b>15 182</b>

20. Pozostałe zobowiązania finansowe

Wyszczególnienie	30.06.2017	31.12.2016
Zobowiązania leasingowe	-	1 764
Obligacje	-	40 220
Inne	-	-
<b>Razem zobowiązania finansowe</b>	-	<b>41 964</b>
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	-	41 964

Wyszczególnienie	30.06.2017	31.12.2016
Zobowiązania leasingowe krótkoterminowe	-	1 764
Zobowiązania leasingowe długoterminowe, w tym:	-	-
- od roku do pięciu lat	-	-
- powyżej pięciu lat	-	-
<b>Zobowiązania leasingowe razem</b>	-	<b>1 764</b>

Zobowiązania z tytułu emisji instrumentów dłużnych

Wyszczególnienie	30.06.2017	31.12.2016
Seria F	-	3 036
Seria G	-	3 036
Seria H	-	1 973
Seria I	-	13 106
Seria J	-	9 901
Seria K	-	3 996
<b>Razem obligacje</b>	-	<b>35 048</b>
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	-	35 048

Typ transakcji	Data zawarcia	Data wykupu	Kwota nominalna	Kupon odsetkowy	Wartość bilansowa
<b>Wg stanu na dzień 31.12.2017</b>					<b>35 048</b>
Seria F	2014-03-06	2016-03-31	3 000	Kwartalnie	3 036
Seria G	2014-04-08	2016-04-30	3 000	Kwartalnie	3 036
Seria H	2014-05-13	2016-05-31	1 950	Kwartalnie	1 974
Seria I	2014-12-15	2017-12-15	13 224	Kwartalnie	13 045
Seria J	2015-03-09	2018-03-09	9 980	Kwartalnie	9 901
Seria K	2015-06-15	2018-06-14	4 052	Kwartalnie	3 966



Wg stanu na dzień 31.12.2016					35 048
Seria F	2014-03-06	2016-03-31	3 000	Kwartalnie	3 036
Seria G	2014-04-08	2016-04-30	3 000	Kwartalnie	3 036
Seria H	2014-05-13	2016-05-31	1 950	Kwartalnie	1 974
Seria I	2014-12-15	2017-12-15	13 224	Kwartalnie	13 045
Seria J	2015-03-09	2018-03-09	9 980	Kwartalnie	9 901
Seria K	2015-06-15	2018-06-14	4 052	Kwartalnie	3 966
Seria F	2014-03-06	2016-03-31	3 000	Kwartalnie	3 036

**21. Krótkoterminowe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe**

POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA I ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	stan na 30.06.2017	stan na 31.12.2016
<b>Zobowiązania od jednostek powiązanych:</b>	-	-
- część długoterminowa	-	-
- część krótkoterminowa	-	-
<b>Pozostałe zobowiązania:</b>	<b>270</b>	<b>3 960</b>
- część długoterminowa	-	-
- część krótkoterminowa	270	3 960
<b>Rozliczenia międzyokresowe bierne:</b>	<b>4</b>	<b>4</b>
- część długoterminowa	-	-
- część krótkoterminowa	4	4
<b>Rozliczenia międzyokresowe przychodów:</b>	-	-
- część długoterminowa	-	-
- część krótkoterminowa	2 430	-
<b>Razem, w tym:</b>	<b>2 704</b>	<b>3 964</b>
- część długoterminowa	-	-
- część krótkoterminowa	2 704	3 964

**22. Zobowiązania z tytułu dostaw, robót i usług**

ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW, ROBÓT I USŁUG	stan na 30.06.2017	stan na 31.12.2016
Zobowiązania z tytułu dostaw do pozostałych jednostek powiązanych	-	-
Zobowiązania z tytułu dostaw do jednostek pozostałych	52 619	49 145
<b>Razem</b>	<b>52 619</b>	<b>49 145</b>

**23. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów, materiałów i usług**

PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW	Działalność kontynuowana		Ogółem	
	od 01.01.2017 do 30.06.2017	od 01.01.2016 do 30.06.2016	od 01.01.2017 do 30.06.2017	od 01.01.2016 do 30.06.2016
Przychody ze sprzedaży produktów	-	-	-	-
Przychody ze sprzedaży towarów	-	6 740	-	16 740
Przychody ze sprzedaży usług	1 097	-	1 097	-
Przychody ze sprzedaży materiałów	-	-	-	-
<b>RAZEM</b>	<b>1 097</b>	<b>6 740</b>	<b>1 097</b>	<b>6 740</b>

**24. Koszty rodzajowe**

KOSZTY RODZAJOWE	od 01.01.2017 do 30.06.2017	od 01.01.2016 do 30.06.2016
Amortyzacja środków trwałych	523	1 740
Amortyzacja wartości niematerialnych	-	348
Koszty świadczeń pracowniczych	1 600	4 380

Zużycie surowców i materiałów	71	809
Koszty usług obcych	1 110	8 441
Koszty podatków i opłat	11	73
Pozostałe koszty	26	61
Zmiana stanu produktów i produkcji w toku	-	-
Wartość sprzedanych towarów	1 392	5 367
<b>RAZEM</b>	<b>4 733</b>	<b>21 219</b>
Koszty sprzedaży		13 603
Koszty ogólnego zarządu	2 675	2 315
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	-	5 301
<b>RAZEM</b>	<b>4 733</b>	<b>21 219</b>

<b>KOSZTY ŚWIADCZEŃ PRACOWNICZYCH</b>	<b>od 01.01.2017 do 30.06.2017</b>	<b>od 01.01.2016 do 30.06.2016</b>
Koszty wynagrodzeń	971	3 721
Koszty ubezpieczeń społecznych	-	662
Pozostałe koszty, w tym szkolenia, badania okresowe, odzież ochronna	-	-
<b>RAZEM</b>	<b>971</b>	<b>4 383</b>

## 25. Pozostałe przychody i koszty

<b>POZOSTAŁE PRZYCHODY</b>	<b>od 01.01.2017 do 30.06.2017</b>	<b>od 01.01.2016 do 30.06.2016</b>
Wyksięgowanie przedawnionych zobowiązań	-	-
Zysk na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	-	-
Odwroćenie odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości należności	-	140
Odwroćenie odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości zapasów	-	1 663
Odwroćenie odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości niematerialnych	-	-
Odwroćenie odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości rzeczowych aktywów trwałych	-	399
Odwroćenie odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości nieruchomości inwestycyjnych	-	-
Rozwiązanie innych rezerw	-	-
Rozwiązanie rezerwy na koszty restrukturyzacji działalności jednostki	-	-
Zysk na okazjonalnym nabyciu	-	-
Zwrot kosztów sądowych	-	-
Refundacje odszkodowania	-	-
Różnice z wyceny bilansowej	-	-
Otrzymane darowizny kary odszkodowania	-	-
Różnice inwentaryzacyjne	-	141
Rozwiązanie rezerw na kary	-	-
Ugody sądowe	-	-
Wartość dotacji	-	-
Skutki konsolidacji	-	-
Pozostałe	2 780	23
<b>RAZEM</b>	<b>2 780</b>	<b>2 366</b>

<b>POZOSTAŁE KOSZTY</b>	<b>od 01.01.2017 do 30.06.2017</b>	<b>od 01.01.2016 do 30.06.2016</b>
Strata na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	-	3 091
Rezerwa na naprawy gwarancyjne	-	-
Koszty bezpośrednie (w tym remontów i konserwacji) z tytułu oddanych w najem nieruchomości inwestycyjnych	-	-
Skumulowana strata z tytułu przeszacowania nieruchomości inwestycyjnych do wartości godziwej	-	-
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości należności	-	-
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości zapasów	-	-
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości niematerialnych	-	-
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości rzeczowych aktywów trwałych	-	-
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości nieruchomości inwestycyjnych	-	-
Rezerwa na koszty restrukturyzacji działalności jednostki	-	-
Rezerwa na przewidywane straty	-	-
Rezerwy na koszty	-	-
Kary umowne, koszty sądowe i egzekucyjne	-	-
Rekompensaty dla zwolnionych	-	-
Koszty związane z przejęciem innych podmiotów	-	-
Koszty utrzymania inwestycji w nieruchomości	-	-
Szkody i odszkodowania, kary	-	-
Darowizny	-	-
Likwidacja majątku obrotowego	-	1 663
Dotacje	-	-
Różnice inwentaryzacyjne	-	587

Utylizacja, uzgodnienia magazynów, zwroty towarów bez paragonów	-	-
Koszty przestoju	-	-
Wycena aktywów dostępnych do sprzedaży	-	-
Umorzenie należności	-	-
Skutki konsolidacji	-	-
Wyksięgowanie przedawnionych należności	-	-
Likwidacja środków trwałych	-	-
Korekta przychodu	-	-
Pozostałe	1 990	581
<b>RAZEM</b>	<b>1 990</b>	<b>5 922</b>

**26. Przychody i koszty finansowe**

PRZYCHODY FINANSOWE	od 01.01.2017 do 30.06.2017	od 01.01.2016 do 30.06.2016
Przychody z tytułu odsetek	-	21
Przychody z inwestycji	-	-
Zyski z tytułu różnic kursowych	-	-
<b>RAZEM</b>	<b>-</b>	<b>21</b>

KOSZTY FINANSOWE	od 01.01.2017 do 30.06.2017	od 01.01.2016 do 30.06.2016
Koszty odsetek, w tym dotyczące:	579	1 076
kredytów bankowych i pożyczek	26	583
Obligacji	553	73
Factoringu	-	-
leasingu	-	-
Pozostałe	-	420
Koszty finansowe z tytułu obsługi obligacji	5	-
Straty z tytułu różnic kursowych	-	-
Pozostałe	15	-
<b>RAZEM</b>	<b>599</b>	<b>1 076</b>

**27. Korekty błędów**

W okresie sprawozdawczym nie dokonywano korekt błędów dotyczących poprzednich okresów.

**28. Zysk przypadający na jedną akcję**

Zysk netto na akcje dla każdego okresu jest obliczany poprzez podzielenie zysku netto za dany okres przez średnią ważoną liczbę akcji w danym okresie sprawozdawczym.

SKONSOLIDOWANY ZYSK PRZYPADAJĄCY NA JEDNĄ AKCJĘ	od 01.01.2017 do 30.06.2017	od 01.01.2016 do 30.06.2016
Skonsolidowany zysk netto za okres sprawozdawczy przypadający na:	(3 445)	(19 075)
Akcjonariuszy Jednostki Dominującej	(3 445)	(19 075)
Udziały niedające kontroli	-	-

Skonsolidowany zysk netto akcjonariuszy zwykłych Jednostki Dominującej (podstawowy)						
Wyszczególnienie	od 01.01.2017 do 30.06.2017			od 01.01.2016 do 30.06.2016		
	Działalność kontynuowana	Działalność zaniechana	Razem	Działalność kontynuowana	Działalność zaniechana	Razem
Skonsolidowany zysk/strata netto za okres sprawozdawczy akcjonariuszy Jednostki Dominującej	(3 445)	-	(3 445)	(19 075)	-	(19 075)
<b>Razem</b>	<b>(3 445)</b>	<b>-</b>	<b>(3 445)</b>	<b>(19 075)</b>	<b>-</b>	<b>(19 075)</b>

Średnia ważona liczba akcji zwykłych	od 01.01.2017 do 30.06.2017	od 01.01.2016 do 30.06.2016
<i>w tysiącach akcji</i>	-	-
Średnioważona liczba akcji na początek okresu	56 390	56 390
Średnioważona liczba akcji zwykłych na koniec okresu	56 390	56 390

Skonsolidowany zysk netto podstawowy na 1 akcję	od 01.01.2017 do 30.06.2017	od 01.01.2016 do 30.06.2016
na działalności kontynuowanej i zaniechanej	(0,06)	(0,34)
na działalności kontynuowanej	(0,06)	(0,34)

Średnia ważona liczba akcji zwykłych (rozwodniona)	od 01.01.2017 do 30.06.2017	od 01.01.2016 do 30.06.2016
<i>w tysiącach akcji</i>	-	-
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	56 390	56 390
Wpływ emisji Warrantów zamiennych na akcje	-	-
<b>Średnia ważona liczba akcji zwykłych na koniec okresu (rozwodniona)</b>	<b>56 390</b>	<b>56 390</b>

Skonsolidowany zysk netto rozwodniony na 1 akcję	od 01.01.2017 do 30.06.2017	od 01.01.2016 do 30.06.2016
na działalności kontynuowanej i zaniechanej	(0,06)	(0,34)
na działalności kontynuowanej	(0,06)	(0,34)

## 29. Informacje dotyczące segmentów operacyjnych

Nie dotyczy.

## 30. Transakcje z podmiotami powiązаныmi

TRANSAKcje Z PODMIOTAMI ZALEŻNYMI				
Strony transakcji	od 01.01.2017 do 30.06.2017		30.06.2017	
	Sprzedaż	Zakupy	Należności	Zobowiązania
Jednostka dominująca	-	-	-	-
Spółki grupy kapitałowej	-	-	-	-
Niekonsolidowane jednostki powiązane	-	-	-	-
Jednostki stowarzyszone	-	-	-	-
Kluczowi członkowie kadry kierowniczej	-	-	-	-
Pozostałe podmioty z udziałem kluczowych członków kierownictwa	-	-	-	-
<b>Razem</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

TRANSAKcje Z PODMIOTAMI ZALEŻNYMI				
Strony transakcji	od 01.01.2016 do 30.06.2016		30.06.2016	
	Sprzedaż	Zakupy	Należności	Zobowiązania
Jednostka dominująca	-	-	-	-
Spółki grupy kapitałowej	819	-	7 194	5 745
Niekonsolidowane jednostki powiązane	-	-	-	-
Jednostki stowarzyszone	-	-	-	-
Kluczowi członkowie kadry kierowniczej	-	-	-	-
Pozostałe podmioty z udziałem kluczowych członków kierownictwa	-	-	-	-
<b>Razem</b>	<b>819</b>	<b>-</b>	<b>7 194</b>	<b>5 745</b>

WYNAGRODZENIA KLUCZOWYCH CZŁONKÓW KADRY KIEROWNICZEJ	od 01.01.2017 do 30.06.2017	od 01.01.2016 do 30.06.2016
Krótkoterminowe świadczenia pracownicze	83	407
<b>Razem</b>	<b>83</b>	<b>407</b>

## 31. Zobowiązania warunkowe

Wyszczególnienie	Gwarancja / poręczenie dla	30.06.2017	31.12.2016
Poręczenie wekslowe (umowa leasingu Dayli z 6.12.2013r.)	SG Equipment Leasing Polska	2 503	2 503
Poręczenie wekslowe (umowa leasingu Dayli z 10.12.2014r.)	SG Equipment Leasing Polska	1 907	1 907
Poręczenie umów handlowych	Dayli Sp. z o.o.	600	600
Zabezpieczenie wekslowe umów leasingu	ING Lease (Polska) Sp. z o.o.	1 488	1 488
Umowa przejęcia długu	Umowa kredytu Alior Bank S.A./ Emarket z 16.07.2014	1 000	1 000
Umowa poręczenia	Umowa kredytu ING dla Dayli z 24.10.2014	17 000	17 000

Poręczenie umów handlowych	Umowy o świadczenie usług przewozowych zawartej pomiędzy Dayli Polska Sp. z o.o. a ILS Sp. z o.o.	300	300
Poręczenie umów handlowych	Dayli Polska Sp. z o.o. (kupujący), Unilever Polska Sp. z o.o. (sprzedający).	3 000	3 000
<b>Razem</b>		<b>27 798</b>	<b>27 798</b>

**Zobowiązania warunkowe i pozostałe zobowiązania pozabilansowe**

Zobowiązanie warunkowe jest:

- a. możliwym obowiązkiem, który powstaje na skutek zdarzeń przeszłych, których istnienie zostanie potwierdzone dopiero w momencie wystąpienia lub nie wystąpienia jednego lub większej ilości niepewnych przyszłych zdarzeń, które nie w pełni podlegają kontroli jednostki, lub
- b. obecnym obowiązkiem, który powstaje na skutek zdarzeń przeszłych, ale nie jest ujmowany w sprawozdaniu, ponieważ:
  - nie jest prawdopodobne, aby konieczne było wydatkowanie środków zawierających w sobie korzyści ekonomiczne w celu wypełnienia obowiązku lub
  - kwoty obowiązku (zobowiązania) nie można wycenić wystarczająco wiarygodnie.

Do zobowiązań warunkowych zalicza się m.in.:

- gwarancje i poręczenia oraz weksle na rzecz osób trzecich, wynikające z umów,
- zobowiązania z tytułu odszkodowań za szkody powstałe w wyniku działalności gospodarczej, od spraw pozostających w postępowaniu,
- zawieszono warunkowo kary za gospodarcze korzystanie ze środowiska naturalnego,
- zobowiązania wynikające z umów wdrożeniowych, obliczone od przyszłych efektów,
- inne zobowiązania warunkowe wynikające z zawartych umów.

**32. Zarządzanie ryzykiem finansowym**

Grupa kapitałowa w każdym obszarze swojej działalności jest narażona na ryzyko. Zrozumienie zagrożeń mających swoje źródło w ekspozycji Grupy na ryzyko oraz zasad zarządzania nim pozwala na lepszą realizację zadań. Zarządzanie ryzykiem finansowym zawiera procesy identyfikacji, pomiaru i określania sposobu postępowania z nim.

Ze względu na otwarte postępowanie upadłościowe wobec Jednostki Dominującej, oraz założenie braku kontynuowania działalności w przyszłości, nie prowadzi się procesów zarządzania ryzykiem finansowym.

**33. Rodzaj oraz kwoty pozycji wpływających na aktywa, zobowiązania, kapitał, wynik finansowy netto lub przepływy środków pieniężnych, które są nietypowe ze względu na ich rodzaj, wielkość lub wywierany wpływ**

Do istotnych nietypowych czynników wpływających na działalność w I półroczu 2017 roku należy zaliczyć:

W I kwartale 2017 roku miały miejsce następujące wydarzenia o istotnym znaczeniu dla przyszłych wyników Grupy:

- zatrzymanie działalności operacyjnej w Spółce Dayli w dniu 15 lutego 2017r.
- wydanie postanowień o umorzenie procesów sanacyjnych w Dayli Polska Sp. z o.o. i w Kerdos Group S.A. w restrukturyzacji.

Ponadto w dniu 3 kwietnia 2017 roku złożenie wniosków o upadłość Spółki Dayli Polska Sp. z o.o. oraz analogiczne w dniu 2 maja 2017 r. Kerdos Group S.A..

W świetle powyższego perspektywy dalszej działalności Grupy są wysoce niepewne.

W dniu 17 stycznia 2017 roku Zarządca Kerdos Group S.A. powziął informację o otrzymaniu przez spółkę Dayli Polska Sp. z o.o. w restrukturyzacji w dniu 17.01.2017r. oświadczenia o rozwiązaniu ramowej umowy komisji ze Spółką La Rose sp. z o.o. z dnia 25.05.2016r., zmienionej aneksem z dnia 19.12.2016r. „raport bieżący 50/2016” przy zachowaniu dwutygodniowego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec okresu rozliczeniowego. Zgodnie z ww. oświadczeniem Komitent od dnia zawarcia aneksu oczekuje na sfinalizowanie uzgodnionej wcześniej transakcji odkupu zastawionego towaru. Data odkupu warunkuje zawarcie nowych umów komisowych przez Komitenta, który prowadzi rozmowy z nowymi dostawcami komisowymi w celu zwiększenia zatowarowania sklepów Dayli nowymi produktami. Ponadto Komitent oświadcza również, że nadal jest zainteresowany nabyciem części aktywów Dayli, w szczególności towaru sanacyjnego lub odkupieniem od Dayli jej przedsiębiorstwa bądź zorganizowanej części przedsiębiorstwa.

W dniu 27 lutego 2017 roku Zarządca Kerdos Group S.A. w restrukturyzacji uzyskał informację o wydaniu w dniu 14 lutego 2017 roku przez Sędziego Komisarza, ustanowionego w postępowaniu sanacyjnym spółki Dayli Polska Sp. z o.o. w restrukturyzacji,



postanowienia o uchyleniu uchwały Rady Wierzycieli nr 1/3/2016 z dnia 13 grudnia 2016 roku w przedmiocie wyrażenia zgody na zawarcie umowy podobnej do umowy dzierżawy przedsiębiorstwa dłużnika, w postaci aneksu nr 1 z dnia 02.12.2016r. do ramowej umowy komisji z dnia 25.05.2016r. Emitent informował o podjęciu przez Radę Wierzycieli uchwały nr 1/3/2016 w raporcie bieżącym nr 49/2016 z dnia 14 grudnia 2016 roku. Powyższe postanowienie zostało wydane w wyniku rozpoznania zarzutów wniesionych do Sędziego Komisarza przez Led Lease S.A. z siedzibą w Warszawie. W uzasadnieniu postanowienia wskazano, że ww. uchwałę Rady Wierzycieli podjęto drogą elektroniczną z naruszeniem art. 131 ust. 2 Prawa restrukturyzacyjnego oraz Regulaminu Rady Wierzycieli.

Sędzia Komisarz postanowił ponadto o wstrzymaniu wykonania ww. uchwały do czasu uprawomocnienia się postanowienia o ich uchyleniu.

27 lutego 2017 roku Zarządca Kerdos Group S.A. w restrukturyzacji (Emitent) podał do publicznej wiadomości informację o nadaniu przez Zarządcę Dayli Polska Sp. z o. o. w restrukturyzacji ("Dayli", "Spółka") pisma do Sędziego Komisarza informującego o sytuacji postępowania restrukturyzacyjnego spółki zależnej Emitenta po 15.02.2017r. Zgodnie z ww. pismem w związku z wypowiedzeniem ramowej umowy komisji przez La Rose sp. z o.o. a w konsekwencji utratą przez Dayli zdolności sanacyjnych - działalność operacyjno-handlowa wszystkich sklepów sieci Dayli została, do odwołania, zawieszona. Mając na względzie konieczność zabezpieczenia majątku Spółki znajdującego się w placówkach handlowych Dayli Zarządca wydał szereg zarządzeń zobowiązujących poszczególne Działy Pionu Organizacyjnego Dayli do podjęcia stosownych działań. Z uwagi na coraz częstsze oświadczenia Wynajmujących w przedmiocie wypowiedzenia umów najmu i wezwań do wydania lokalu Zarządca podejmuje wszelkie możliwe działania nakierowane na uregulowanie statusu placówek handlowych do których Dayli utraciła tytuł prawny. Zarządca w piśmie do Sędziego Komisarza zwraca również uwagę, że na obecnym etapie postępowania wykonanie Postanowienia Sędziego Komisarza z dnia 26.01.2017r. w przedmiocie sprzedaży zapasu handlowego Spółki jest niezwykle trudne do wykonania z uwagi na stopniowe zmniejszanie integralności sieci Dayli. Na dzień sporządzenia niniejszego pisma dostępnych jest około 30 lokalizacji w których Dayli posiada placówki handlowe. Jednocześnie wyprzedawanie zapasu w aktualnym etapie postępowania może utrudnić możliwą sprzedaż całości lub zorganizowanej części przedsiębiorstwa Dayli w ewentualnym postępowaniu upadłościowym lub jeszcze na etapie niniejszego postępowania restrukturyzacyjnego w przypadku pojawienia się Inwestora. Zapas handlowy stanowi istotny składnik majątku Dayli a jego zachowanie może zwiększyć atrakcyjność przedsiębiorstwa mając jednocześnie pozytywny wpływ na projekcje podmiotu zainteresowanego jego nabyciem.

22 marca 2017 roku Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie X Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych ("Sąd") na rozprawie w dniu 22 marca 2017r. wydał postanowienie o umorzeniu postępowania sanacyjnego Kerdos Group S.A. w restrukturyzacji.

W dniu 22 marca 2017 r. Zarządca Kerdos Group S.A. otrzymał postanowienie wydane przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie w przedmiocie umorzenia postępowania sanacyjnego spółki zależnej Emitenta Dayli Polska Sp. z o. o. w restrukturyzacji ("Dayli"). Postępowanie zostało umorzone w oparciu o art. 326 ust. 2 i 3, art. 325 ust. 1 pkt 1 prawa restrukturyzacyjnego. Zgodnie z postanowieniem stan przedsiębiorstwa dłużnika, nie budzi w ocenie Sądu wątpliwości, iż postępowanie sanacyjne dłużnika Dayli winno zostać umorzone, przyjęcie bowiem odmiennego stanowiska godziłoby w słuszną prawa wierzycieli. O sytuacji Dayli Emitent informował m.in. w raportach bieżących numer 5/2017 i 8/2017.

W dniu 22 marca 2017 r. Rada Wierzycieli wyraziła opinię, iż ziszcili się przesłanki umorzenia postępowania sanacyjnego Emitenta.

W dniu 31 marca 2017 roku Giełda Papierów Wartościowych zawiesiła obrót akcjami Kerdos Group. Giełda Papierów Wartościowych zdecydowała o zawieszeniu od 3 kwietnia do 30 czerwca 2017 r. obrotu akcjami spółki Kerdos Group w restrukturyzacji - zawieszenie nastąpiło z uwagi na zakwalifikowanie akcji po raz kolejny z rzędu do segmentu Lista Alertów oraz braku odpowiednich działań zmierzających do usunięcia przesłanek do tej kwalifikacji w przyszłości.

W dniu 4 kwietnia 2017 roku Zarząd Spółki zależnej Dayli Polska Sp. z o.o. złożył wniosek o przyspieszone postępowanie upadłościowe tego podmiotu.

W dniu 2 maja 2017 roku Zarządca Kerdos Group S.A. w restrukturyzacji, uzyskał od zarządu tej firmy informację o złożeniu w dniu 2 maja zażalenia na postanowienie o umorzeniu postępowania - Zarząd zaskarżył w całości postanowienie Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy ("Sąd") z dnia 22 marca 2017r. w sprawie umorzenia postępowania sanacyjnego Spółki, zarzucając mu naruszenie 326 ust. 2 i 3 ustawy Prawo restrukturyzacyjne. W opinii Zarządu Spółki Sąd błędnie przyjął, iż Dłużnik utracił zdolność do bieżącego zaspokajania kosztów postępowania i zobowiązań powstałych po jego otwarciu oraz zobowiązań, które nie mogą zostać objęte układem, a także niesłusznie uznał, iż nastąpił brak realnej możliwości przywrócenia Dłużnikowi zdolności regulowania bieżących zobowiązań. Wobec podniesionych zarzutów wniesiono o uchylenie zaskarżonego postanowienia. Równocześnie w dniu 2 maja 2017 roku Zarząd Spółki złożył wniosek o przyspieszone postępowanie upadłościowe na wypadek nie uwzględnienia odwołania.

#### Zdarzenia po 30.06.2017

- Otrzymanie postanowienia oddalającego zażalenie na postanowienie o umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego Emitenta
- Otrzymanie postanowienia o ogłoszeniu upadłości Emitenta
- Złożenie do Sądu Rejestrowego wniosku o scalenie akcji Emitenta

Za Spółkę:

Gaweł Jędrusiński

syndyk



## II. ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

## Śródroczne sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA	Nota	30.06.2017	31.12.2016
<b>Aktywa trwałe</b>		-	-
Rzeczowe aktywa trwałe	9	-	-
Wartość firmy jednostek podporządkowanych		-	-
Wartości niematerialne	10	-	-
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	11	-	-
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		-	-
<b>Aktywa obrotowe</b>		<b>237</b>	<b>242</b>
Zapasy	13	-	-
Należności z tytułu dostaw, robót i usług	15	88	108
Pozostałe należności krótkoterminowe i rozliczenia międzyokresowe	14	29	14
Należności z tytułu podatku dochodowego		-	-
Pożyczki udzielone	12	-	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		120	120
<b>AKTYWA RAZEM</b>		<b>237</b>	<b>242</b>

PASYWA	Nota	30.06.2017	31.12.2016
<b>Kapitał własny</b>		<b>(45 341)</b>	<b>(44 654)</b>
<b>Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy / udziałowców jednostki dominującej</b>		<b>(45 341)</b>	<b>(44 654)</b>
Kapitał podstawowy	16	58 610	58 610
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	17	23 977	23 977
Akcje własne		-	-
Kapitały rezerwowe i zapasowe		8 228	8 228
Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny		-	-
Kwoty ujęte bezpośrednio w kapitale związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży		-	-
Różnice kursowe wynikające z przeliczenia na walutę		-	-
Zysk/strata z lat ubiegłych		(135 469)	(53 789)
Zysk/strata z roku bieżącego		(687)	(81 680)
<b>Udziały niedające kontroli</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>ZOBOWIĄZANIA</b>		<b>45 578</b>	<b>44 896</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
Rezerwy		-	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		-	-
Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	18	-	-
Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe	19	-	-
Długoterminowe pozostałe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	20	-	-
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>		<b>45 578</b>	<b>44 896</b>
Rezerwy		1 842	2 647
Krótkoterminowe kredyty bankowe i pożyczki,	18	1 778	1 737
Krótkoterminowa część długoterminowych kredytów bankowych i pożyczek	18	-	-
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	19	36 110	35 572
Zobowiązania z tytułu dostaw, robót i usług	21	1 878	1 858
Krótkoterminowe pozostałe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	20	3 970	3 082
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		-	-
Walutowe kontrakty terminowe		-	-
<b>PASYWA RAZEM</b>		<b>237</b>	<b>242</b>

## Śródroczne sprawozdanie z całkowitych dochodów

WARIANT PORÓWNAWCZY	od 01.01.2017 do 30.06.2017	od 01.01.2016 do 30.06.2016
<i>Działalność kontynuowana</i>		
<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi</b>	-	-
Przychody netto ze sprzedaży produktów	-	810
Zmiana stanu produktów	-	810
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-
<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>155</b>	<b>426</b>
Amortyzacja środków trwałych	-	202
Amortyzacja wartości niematerialnych	-	-
Koszty świadczeń pracowniczych	83	118
Zużycie surowców i materiałów	-	1
Koszty usług obcych	19	65
Koszty podatków i opłat	8	40
Pozostałe koszty	45	-
Zmiana stanu produktów i produkcji w toku	-	-
Wartość sprzedanych towarów	-	-
<b>Zysk (strata) ze sprzedaży</b>	<b>(155)</b>	<b>384</b>
Pozostałe przychody operacyjne	67	-
Pozostałe koszty operacyjne	-	225
<b>Zysk/strata z działalności operacyjnej</b>	<b>(88)</b>	<b>(159)</b>
Przychody finansowe	-	-
Koszty finansowe	599	322
<b>Zysk/strata z działalności gospodarczej</b>	<b>(687)</b>	<b>(163)</b>
Zyski nadzwyczajne	-	-
Straty nadzwyczajne	-	-
<b>Zysk/strata brutto</b>	<b>(687)</b>	<b>(163)</b>
Podatek dochodowy	-	-
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-
<b>Zysk/strata netto</b>	<b>(687)</b>	<b>(163)</b>

W okresie sprawozdawczym zakończonym 30 czerwca 2017 roku Spółka nie zaprzestała żadnej działalności.

**Śródroczne sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym**

za okres od 01.01.2017 do 30.06.2017	Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy / udziałowców jednostki dominującej									Udziały niebędące kontrolą	Kapitał własny ogółem
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitały rezerwowe i zapasowe	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny	Kwoty ujęte bezp. w kapitale związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	Różnice kursowe wynikające z przeliczenia na walutę	Zysk/ strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	Razem		
Saldo na początek okresu przed przekształceniem	58 610	23 977	-	8 228	-	-	-	(53 789)	37 026	-	37 026
Skutki retrospektywnego ujęcie nabycia udziałów	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekty błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na początek okresu po korektach (po przekształceniu)	58 610	23 977	-	8 228	-	-	-	(53 789)	37 026	-	37 026
Dochody całkowite razem	-	-	-	-	-	-	-	(163)	(163)	-	(163)
Zysk/ strata za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	(163)	(163)	-	(163)
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja kapitału akcyjnego	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Koszty emisji	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podział wyniku finansowego	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Nabycie akcji własnych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sprzedaż akcji własnych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Przeniesienie kapitału rezerwowego na podstawowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Skutki konsolidacji	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ustalenie kosztu nabycia akcji i udziałów	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na koniec okresu	58 610	23 977	-	8 228	-	-	-	(53 952)	36 863	-	36 863

za okres od 01.01.2016 do 30.06.2016	Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy / udziałowców jednostki dominującej									Udziały niebędące kontrolą	Kapitał własny ogółem
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitały rezerwowe i zapasowe	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny	Kwoty ujęte bezp. w kapitale związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	Różnice kursowe wynikające z przeliczenia na walutę	Zysk/ strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	Razem		
Saldo na początek okresu przed przekształceniem	58 610	23 977	-	8 228	-	-	-	(53 789)	37 026	-	37 026
Skutki retrospektywnego ujęcie nabycia udziałów	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekty błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na początek okresu po korektach (po przekształceniu)	58 610	23 977	-	8 228	-	-	-	(53 789)	37 026	-	37 026
Dochody całkowite razem	-	-	-	-	-	-	-	(163)	(163)	-	(163)
Zysk/ strata za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	(163)	(163)	-	(163)
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja kapitału akcyjnego	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Koszty emisji	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podział wyniku finansowego	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Nabycie akcji własnych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe „KERDOS GROUP” S.A. w upadłości  
 za I półrocze 2017 r.

Sprzedaż akcji własnych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Przeniesienie kapitału rezerwowego na podstawowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Skutki konsolidacji	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ustalenie kosztu nabycia akcji i udziałów	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Saldo na koniec okresu</b>	<b>58 610</b>	<b>23 977</b>	<b>-</b>	<b>8 228</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(53 952)</b>	<b>36 863</b>	<b>-</b>	<b>36 863</b>

**Śródroczne sprawozdanie z przepływów pieniężnych**

METODA POŚREDNIA	od 01.01.2017 do 30.06.2017	od 01.01.2016 do 30.06.2016
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
<b>Zysk/ strata brutto</b>	<b>(687)</b>	<b>(163)</b>
<b>Korekty o pozycje:</b>	<b>687</b>	<b>398</b>
Amortyzacja	-	203
Utrata wartości firmy	-	-
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych	-	-
Koszty i przychody z tytułu odsetek	-	322
Przychody z tytułu dywidend	-	-
Zysk/ strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-	(785)
Zmiana stanu rezerw	(805)	-
Zmiana stanu zapasów	-	-
Zmiana stanu należności i rozliczeń międzyokresowych czynnych	5	(2 536)
Zmiana stanu zobowiązań i rozliczeń międzyokresowych biernych	1 487	3 194
Zapłacony/ zwrócony podatek dochodowy	-	-
Skutki konsolidacji	-	-
Inne korekty	-	-
<b>Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej</b>	<b>-</b>	<b>235</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
Wpływy ze sprzedaży środków trwałych i wartości niematerialnych	-	-
Wpływy netto ze sprzedaży jednostek stowarzyszonych i zależnych	-	-
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych	-	-
Wpływy z tytułu odsetek	-	-
Wpływy z tytułu dywidend	-	-
Splaty udzielonych pożyczek	-	-
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-	-
Wydatki netto na nabycie podmiotów zależnych i stowarzyszonych	-	-
Wydatki na nabycie krótkoterminowych aktywów finansowych	-	-
Udzielone pożyczki	-	-
Inne	-	(2)
<b>Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>-</b>	<b>(2)</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
Wpływy z kredytów i pożyczek	-	213
Wpływy netto z emisji akcji	-	-
Wpływy z emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
Wpływy z tytułu kredytu factoringowego	-	-
Splata kredytów i pożyczek	-	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-
Płatności zobowiązań z tytułu kredytu factoringowego	-	-
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom Spółki	-	-
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom/udziałowcom posiadającym udziały niedające kontroli	-	-
Nabycie akcji własnych	-	-
Zapłacone odsetki	-	-
Inne	-	-
<b>Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej</b>	<b>-</b>	<b>213</b>
<b>Zwiększenie/ zmniejszenie stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych</b>	<b>-</b>	<b>446</b>
<b>Środki pieniężne, ekwiwalenty środków pieniężnych oraz kredyty w rachunku bieżącym na początek okresu</b>	<b>120</b>	<b>1</b>
<i>Zyski/straty z tytułu różnic kursowych dotyczące wyceny środków pieniężnych, ekwiwalentów środków pieniężnych oraz kredytów w rachunku bieżącym</i>	-	-
<b>Środki pieniężne, ekwiwalenty środków pieniężnych oraz kredyty w rachunku bieżącym na koniec okresu</b>	<b>120</b>	<b>447</b>

**DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA****1. Informacje ogólne**

KERDOS GROUP S.A. w upadłości jest spółką akcyjną zarejestrowaną w Polsce, z siedzibą w Warszawie przy ul. Orzyckiej 6.

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe KERDOS GROUP S.A. w upadłości obejmuje okres I półrocza zakończonego dnia 30 czerwca 2017 roku oraz zawiera dane porównawcze za okres I półrocza zakończonego dnia 30 czerwca 2017 roku. Powyższe sprawozdanie było przedmiotem przeglądu dokonanego przez biegłego rewidenta.

Spółka powstała na mocy aktu notarialnego z dnia 09 lipca 1991 roku (Rep. A Nr 5721/91, sporządzonego przez notariusza Pawła Błaszczaka, prowadzącego Indywidualną Kancelarię Notarialną w Warszawie i zgodnie z treścią Zezwolenia Prezesa Agencji ds. Inwestycji Zagranicznych, zawiązana została spółka Euro-Cristal Sp. z o.o. Spółka podjęła działalność w dniu 02 września 1991 roku. Zgodnie z uchwałą NWZA z dnia 01 grudnia 1995 roku Euro-Cristal Sp. z o.o. uległa przekształceniu w Euro-Cristal S.A. Na podstawie aktu notarialnego Rep. A Nr 11842/2002, sporządzonego dnia 04 grudnia 2002 roku przez asesora notarialnego Wojciecha Szczypkowskiego, zastępcę Doroty Kałowskiej – notariusz w Warszawie, NWZA Spółki zmieniło nazwę Spółki na "Hygienika Euro Cristal" S.A. Na podstawie Uchwały Nr 2/II/2003 NWZA z dnia 10 września 2003 roku (akt notarialny Rep. A Nr 10242/2003, sporządzony dnia 10 września 2003 roku przez Dorotę Kałowską - notariusza w Warszawie), Spółka zmieniła nazwę na "Hygienika" S.A. Na podstawie Uchwały Nr 24 ZWZ z dnia 10 czerwca 2008 roku (akt notarialny Rep. A Nr 8924/2008, sporządzony dnia 10 czerwca 2008 roku przez Wojciecha Szczepkowskiego – notariusza w Warszawie), Spółka zmieniła adres siedziby z Marek, na Lubliniec woj. śląskie.

Na mocy Uchwały nr 6/2014 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Hygienika S.A. z dnia 30 lipca 2014 roku dokonano zmiany firmy Spółki oraz siedziby. Aktualnie, tj. od dnia rejestracji przez Sąd Rejonowy w Częstochowie, XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 7 listopada 2014 roku firma Spółki to „Kerdos Group” Spółka Akcyjna, natomiast siedzibą Spółki jest miasto stołeczne Warszawa.

Spółka jest zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym w Sądzie Rejonowym dla M. St. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000128922.

Jednostka dominująca posiada numer statystyczny REGON 011302860.

Jednostka dominująca posiada numer identyfikacji podatkowej NIP 5220100924.

Spółka prowadziła działalność holdingowo- inwestycyjną. Kerdos Group S.A. w upadłości jest właścicielem m.in. Mega Trade Dystrybucja Spółka z o. o. oraz DC Service GmbH. Aktualnie Spółka nie prowadzi bieżącej działalności operacyjnej. W sierpniu 2017r. zostało wydane postanowienie Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy w Warszawie w sprawie ogłoszenia upadłości spółki Kerdos Group SA. Na dzień niniejszego raportu postanowienie nie jest prawomocne.

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego, skład organów zarządczych i nadzorujących jednostki dominującej jest następujący:

Zarząd:

Romuald Alois Kalyciok – Prezes Zarządu

W dniu 1 stycznia 2017 r. Zarząd Spółki był jednoosobowy. Jedyńm Członkiem Zarządu pełniącym funkcję Prezesa Zarządu był Pan Romuald Alois Kalyciok.

Stan ten nie uległ zmianie do dnia 30 czerwca 2017 r., ani też na dzień złożenia niniejszego Sprawozdania.

Rada Nadzorcza:

Skład Rady Nadzorczej Spółki na dzień 01.01.2017r. był następujący:

Rafał Bialka	- Przewodniczący
Anna Antonik	- Członek
Zbigniew Sienkiewicz	- Członek
Aleksandra Marciniak	- Członek
Filip Dopierała	- Członek

Skład Rady Nadzorczej Spółki uległ zmianie do dnia 30 czerwca 2017 r.

29 czerwca 2017 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki Kerdos Group SA w restrukturyzacji, na którym podjęto uchwałę nr 13 odnośnie odwołania Pana Filipa Dopierały z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej, oraz na którym na mocy art. 56 ust. 1 pkt. 2 Ustawy o ofercie – informacje bieżące i okresowe, powołano Członków Rady Nadzorczej na nową kadencję. Podjęto w tej sprawie uchwały nr 21, 22, 23, 24, 25. Wszystkie wymienione uchwały zaprotokołowane zostały przez Notariusza w Warszawie Joannę Bestyńską (Protokół Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stanowi akt notarialny Repertorium A nr 1233/2017).

Uchwałą numer 13 zostaje odwołany Pan Filip Dopierała z funkcji Członka Rady Nadzorczej

Uchwałą numer 21 w skład Rady Nadzorczej zostaje powołany Andrzej Piąty

Uchwałą numer 22 w skład Rady Nadzorczej zostaje powołany Zbigniew Sienkiewicz

Uchwałą numer 23 w skład Rady Nadzorczej zostaje powołana Bogumiła Górską

Uchwałą numer 24 w skład Rady Nadzorczej zostaje powołana Monika Czekala

Uchwałą numer 25 w skład Rady Nadzorczej zostaje powołana Joanna Sadowska

Zmiany te jeszcze nie zostały jeszcze zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym, niemniej jednak, wpis tych zmian ma charakter deklaracyjny.

## 2. Podstawa sporządzenia jednostkowego sprawozdania finansowego

Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości opisanymi w Rocznym Sprawozdaniu Finansowym za 2016 rok oraz zgodnie z koncepcją kosztu historycznego, z wyjątkiem aktualizacji wyceny niektórych aktywów trwałych i instrumentów finansowych. Za okres od 1 stycznia 2017 roku do 30 czerwca 2017 roku jednostka sporządza skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe.

Spółka zamierza przyjąć opublikowane, lecz nieobowiązujące do dnia publikacji niniejszego półrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego zmiany MSSF, zgodnie z datą wejścia ich w życie. Spółka szacuje, że nowo opublikowane MSSF nie spowodują zmian w przyszłym sprawozdaniu skonsolidowanym i jednostkowym, dlatego też nie zdecydowano się na wcześniejsze zastosowanie żadnego z tych standardów.

Niniejsze śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe jest przedstawione w złotych („PLN”), a wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w tysiącach PLN.

Sprawozdanie finansowe zawiera dane porównawcze na dzień 31 grudnia 2016 roku pochodzące ze sprawozdania Kerdos Group S.A. w upadłości oraz na dzień 30 czerwca 2016 roku.

Niniejsze śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy braku założenia kontynuowania działalności gospodarczej przez spółki Grupy w dającej się przewidzieć przyszłości.

Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności przez Spółkę jest spowodowane otwartym procesem upadłościowym.



**3. Istotne zasady rachunkowości**

Zasady (polityki) rachunkowości zastosowane do sporządzenia niniejszego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego są zgodnie z zasadami rachunkowości opisanymi w Rocznym Sprawozdaniu Finansowym za 2016 rok oraz zgodnie z koncepcją kosztu historycznego, z wyjątkiem aktualizacji wyceny niektórych aktywów trwałych i instrumentów finansowych. Sporządzając niniejsze sprawozdanie finansowe zarząd Spółki podjął decyzję, iż żaden ze Standardów bądź interpretacji nie będzie wcześniej stosowany.

**4. Oświadczenie o zgodności**

Niniejsze śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami Międzynarodowego Standardu Rachunkowości nr 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”, który został zatwierdzony przez Unię Europejską i innymi obowiązującymi przepisami.

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2014 r. poz.133). Spółka jest zobowiązana do przekazania raportu finansowego za okres sześciu miesięcy zakończonych 30 czerwca 2017 roku, rozumiany jako bieżący okres śródroczny

**5. Dokonane osądy i oszacowania**

Sporządzenie sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF wymaga od Zarządu osądów, szacunków i założeń, wpływających na stosowanie przyjętych zasad rachunkowości oraz prezentowane wartości aktywów, zobowiązań, przychodów oraz kosztów, których rzeczywiste wartości mogą różnić się od wartości szacowanych.

Szacunki i związane z nimi założenia podlegają bieżącej weryfikacji. Zmiany szacunków księgowych są ujęte prospektywnie począwszy od okresu, w którym dokonano zmiany szacunku.

**6. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności**

Działalność Spółki nie ma charakteru sezonowości i cykliczności.

**7. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych**

Jednostki stowarzyszone są to jednostki gospodarcze, na których politykę operacyjną i finansową Spółka wywiera znaczący wpływ, lecz ich nie kontroluje. Zakłada się, że znaczący wpływ występuje, gdy Spółka posiada między 20% a 50% praw głosu w innej jednostce.

**8. Wskazanie skutków zmian w strukturze organizacyjnej**

Skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym objęte zostały następujące spółki:

ZESTAWIENIE ZNACZĄCYCH INWESTYCJI W JEDNOSTKACH ZALEŻNYCH, WSPÓLKONTROLOWANYCH I STOWARZYSZONYCH							
Nazwa jednostki	Kraj rejestracji lub siedziby	Udział w kapitale podstawowym (%)			Udział w prawach głosu (%)		
		na dzień 30.06.2016	na dzień 31.12.2015	na dzień 30.06.2015	na dzień 30.06.2016	na dzień 31.12.2015	na dzień 30.06.2015
Mega Trade Dystrybucja Sp. z o.o.	POLSKA	100%	100%	100%	100%	100%	100%
eMarket Sp. z o.o. w upadłości	POLSKA	100%	100%	100%	100%	100%	100%
Dayli Polska Sp. z o.o.	POLSKA	100%	100%	100%	100%	100%	100%
DC Service GmbH	NIEMCY	100%	100%	100%	100%	100%	100%
Meng Drogerie + S.A.	LUKSEMBURG	49,79%	49,79%	49,79%	49,79%	49,79%	49,79%

## 9. Rzeczowe aktywa trwałe

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	za okres od 01.01.2017 do 30.06.2017					
	Grunty i prawo wieczystego użytkowania gruntów	Budynki i budowle	Maszyny i Urządzenia	Środki transportu	Pozostałe	Razem
<b>Wartość brutto na początek okresu</b>	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia	-	-	-	-	-	-
<i>nabycie</i>	-	-	-	-	-	-
<i>nabycie w ramach połączeń jedn. gospodarczych z tytułu przeszacowania wartości</i>	-	-	-	-	-	-
<i>inne</i>	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia	-	-	-	-	-	-
<i>zbycie APORT</i>	-	-	-	-	-	-
<i>z tytułu przeszacowania wartości</i>	-	-	-	-	-	-
<i>z tytułu przekwalifikowania do aktywów trwałych przeznaczonych do sprzedaży</i>	-	-	-	-	-	-
<i>inne</i>	-	-	-	-	-	-
Przypisane do działalności zaniechanej	-	-	-	-	-	-
Przemieszczenia wewnętrzne(+/-)	-	-	-	-	-	-
<b>Wartość brutto na koniec okresu</b>	-	-	-	-	-	-
<b>Wartość umorzenia na początek okresu</b>	-	-	-	-	-	-
amortyzacja za okres	-	-	-	-	-	-
inne zwiększenia	-	-	-	-	-	-
zmniejszenia w tym APORT	-	-	-	-	-	-
<b>Wartość umorzenia na koniec okresu</b>	-	-	-	-	-	-
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości na początek okresu	-	-	-	-	-	-
Ujęcie w okresie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości	-	-	-	-	-	-
Odwrocenie w okresie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości	-	-	-	-	-	-
Wartość uwzględniająca umorzenie i odpis z tytułu utraty wartości na koniec okresu	-	-	-	-	-	-
Korekta z tytułu różnic kursowych netto z tytułu przeliczenia	-	-	-	-	-	-
<b>Wartość netto na koniec okresu</b>	-	-	-	-	-	-

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	za okres od 01.01.2016 do 30.06.2016					
	Grunty i prawo wieczystego użytkowania gruntów	Budynki i budowle	Maszyny i Urządzenia	Środki transportu	Pozostałe	Razem
<b>Wartość brutto na początek okresu</b>	-	-	1 467	-	-	1 467
Zwiększenia	-	-	-	-	-	-
<i>nabycie</i>	-	-	-	-	-	-
<i>nabycie w ramach połączeń jedn. gospodarczych z tytułu przeszacowania wartości</i>	-	-	-	-	-	-
<i>inne</i>	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia	-	-	1 455	-	-	1 455
<i>zbycie APORT</i>	-	-	-	-	-	-
<i>z tytułu przeszacowania wartości</i>	-	-	-	-	-	-
<i>z tytułu przekwalifikowania do aktywów trwałych przeznaczonych do sprzedaży</i>	-	-	-	-	-	-
<i>inne</i>	-	-	-	-	-	-
Przypisane do działalności zaniechanej	-	-	-	-	-	-
Przemieszczenia wewnętrzne(+/-)	-	-	-	-	-	-
<b>Wartość brutto na koniec okresu</b>	-	-	12	-	-	12
<b>Wartość umorzenia na początek okresu</b>	-	-	791	-	-	791
amortyzacja za okres	-	-	405	-	-	405
inne zwiększenia	-	-	-	-	-	-
zmniejszenia	-	-	1 184	-	-	1 184
<b>Wartość umorzenia na koniec okresu</b>	-	-	12	-	-	12
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości na początek okresu	-	-	-	-	-	-
Ujęcie w okresie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości	-	-	-	-	-	-
Odwrocenie w okresie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości	-	-	-	-	-	-
Wartość uwzględniająca umorzenie i odpis z tytułu utraty wartości na koniec okresu	-	-	-	-	-	973
Korekta z tytułu różnic kursowych netto z tytułu przeliczenia	-	-	-	-	-	-
<b>Wartość netto na koniec okresu</b>	-	-	-	-	-	-

## 10. Wartości niematerialne

WARTOŚCI NIEMATERIALNE	od 01.01.2017 do 30.06.2017			Razem
	Nabyte wartości niematerialne			
	Patenty, znaki firmowe	Licencje	Pozostałe	
<b>Wartość brutto na początek okresu</b>	-	-	8	8
Zwiększenia	-	-	-	-
<i>Nabycie</i>	-	-	-	-
<i>prace rozwojowe prowadzone we własnym zakresie</i>	-	-	-	-
<i>nabycie w ramach połączeń jedn. gospodarczych</i>	-	-	-	-
<i>z tytułu przeszacowania wartości</i>	-	-	-	-
<i>Inne</i>	-	-	-	-
Zmniejszenia	-	-	8	8
<i>wycofanie z użycia</i>	-	-	-	-
<i>Likwidacja</i>	-	-	-	-
<i>zbycie APORT</i>	-	-	-	-
<i>z tytułu przeszacowania wartości</i>	-	-	-	-
<i>z tytułu przekwalifikowania do aktywów trwałych przeznaczonych do sprzedaży</i>	-	-	-	-
<i>Inne</i>	-	-	8	8
<b>Wartość brutto na koniec okresu</b>	-	-	-	-
<b>Wartość umorzenia na początek okresu</b>	-	-	-	-
amortyzacja za okres	-	-	-	-
inne zwiększenia	-	-	-	-
zmniejszenia APORT	-	-	-	-
<b>Wartość umorzenia na koniec okresu</b>	-	-	-	-
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości na początek okresu	-	-	-	-
Ujęcie w okresie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości	-	-	-	-
Odwrocenie w okresie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości	-	-	-	-
Wartość uwzględniająca umorzenie i odpis z tytułu utraty wartości na koniec okresu	-	-	-	-
Korekta z tytułu różnic kursowych netto z tytułu przeliczenia	-	-	-	-
<b>Wartość netto na koniec okresu</b>	-	-	-	-

WARTOŚCI NIEMATERIALNE	od 01.01.2016 do 30.06.2016			Razem
	Nabyte wartości niematerialne			
	Patenty, znaki firmowe	Oprogramowanie komputerowe	Pozostałe	
<b>Wartość brutto na początek okresu</b>	-	395	-	395
Zwiększenia	-	-	-	-
<i>Nabycie</i>	-	-	-	-
<i>prace rozwojowe prowadzone we własnym zakresie</i>	-	-	-	-
<i>nabycie w ramach połączeń jedn. gospodarczych</i>	-	-	-	-
<i>z tytułu przeszacowania wartości</i>	-	-	-	-
<i>Inne</i>	-	-	-	-
Zmniejszenia	-	387	-	387
<i>wycofanie z użycia</i>	-	-	-	-
<i>Likwidacja</i>	-	-	-	-
<i>zbycie APORT</i>	-	-	-	-
<i>z tytułu przeszacowania wartości</i>	-	-	-	-
<i>z tytułu przekwalifikowania do aktywów trwałych przeznaczonych do sprzedaży</i>	-	-	-	-
<i>Inne</i>	-	-	-	-
<b>Wartość brutto na koniec okresu</b>	-	8	-	8
<b>Wartość umorzenia na początek okresu</b>	-	84	-	84
amortyzacja za okres	-	-	-	-
inne zwiększenia	-	-	-	-
Inne zmniejszenia	-	76	-	76
<b>Wartość umorzenia na koniec okresu</b>	-	8	-	8
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości na początek okresu	-	-	-	-
Ujęcie w okresie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości	-	-	-	-
Odwrocenie w okresie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości	-	-	-	-
Wartość uwzględniająca umorzenie i odpis z tytułu utraty wartości na koniec okresu	-	-	-	-
Korekta z tytułu różnic kursowych netto z tytułu przeliczenia	-	-	-	-
<b>Wartość netto na koniec okresu</b>	-	8	-	8

**11. Struktura własności**

Wyszczególnienie	30.06.2017	31.12.2016
Własne	-	-
Używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu	-	-
<b>Razem</b>	-	-

**12. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży**

Wyszczególnienie	30.06.2017	31.12.2016
<b>Stan na początek okresu</b>	-	<b>68 479</b>
<b>Zwiększenia w okresie sprawozdawczym, z tytułu:</b>	-	<b>47 538</b>
- połączenia jednostek gospodarczych	-	-
- zakupu jednostki	-	995
- reklasyfikacja	-	-
- inne zwiększenia	-	46 543
<b>Zmniejszenia w okresie sprawozdawczym, z tytułu:</b>	-	<b>41 798</b>
- sprzedaż jednostki zależnej	-	-
- reklasyfikacja	-	-
- inne zmniejszenia	-	41 798
<b>Stan na koniec okresu</b>	-	<b>74 219</b>

**13. Pożyczki udzielone**

Nie występują.

**14. Zapasy**

Na dzień bilansowy 30 czerwca 2017 roku Spółka nie posiadała zapasów.

**15. Pozostałe należności i rozliczenia międzyokresowe**

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI I ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	na dzień 30.06.2017	na dzień 31.12.2016
<b>Pozostałe należności:</b>	<b>29</b>	<b>14</b>
- część krótkoterminowa	-	14
<b>Rozliczenia międzyokresowe czynne:</b>	-	-
- część długoterminowa	-	-
- część krótkoterminowa	-	-
<b>Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości na początek okresu</b>	-	-
<b>Ujęcie w okresie odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości</b>	-	-
<b>Odwrocenie w okresie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości</b>	-	-
<b>Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości na koniec okresu</b>	-	-
<b>RAZEM</b>	<b>29</b>	<b>14</b>

**16. Należności z tytułu dostaw, robót i usług**

<b>NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW, ROBÓT I USŁUG</b>	<b>30.06.2017</b>	<b>31.12.2016</b>
Należności z tytułu dostaw od jednostek zależnych	1780	-
Należności z tytułu dostaw od pozostałych jednostek powiązanych	-	-
Należności z tytułu dostaw od jednostek pozostałych	7988	118
<b>Razem należności</b>	<b>15 042</b>	<b>15 072</b>
<b>Odpisy na należności z tyt. dostaw</b>	<b>14 954</b>	<b>14 954</b>
<b>Należności z tyt. dostaw netto</b>	<b>88</b>	<b>118</b>

**17. Kapitał podstawowy**

<b>KAPITAŁ PODSTAWOWY</b>		na dzień 30.06.2017					
<b>Seria / emisja</b>	<b>Rodzaj akcji</b>	<b>Rodzaj uprzywilejowania akcji</b>	<b>Rodzaj ograniczenia praw do akcji</b>	<b>Liczba akcji</b>	<b>Wartość serii / emisji wg wartości nominalnej</b>	<b>Data rejestracji</b>	<b>Prawo do dywidendy (od daty)</b>
A1	zwykłe na okaziciela	Brak	Brak	117 975	118	07.10.2003	07.10.2004
A1	zwykłe na okaziciela	Brak	Brak	1 697 135	1 697	07.10.2003	07.10.2004
A1	zwykłe na okaziciela	Brak	Brak	20 185	20	10.03.2004	10.03.2005
A1	zwykłe na okaziciela	Brak	Brak	20 185	20	10.03.2004	10.03.2005
A1	zwykłe na okaziciela	Brak	Brak	20 185	21	07.10.2003	07.10.2004
A1	zwykłe na okaziciela	Brak	Brak	131 230	131	07.10.2003	07.10.2004
A1	zwykłe na okaziciela	Brak	Brak	131 230	131	07.10.2003	07.10.2004
B	zwykłe na okaziciela	Brak	Brak	1 400 000	1 400	01.06.2004	01.06.2005
C	zwykłe na okaziciela	Brak	Brak	7 076 250	7 076	09.08.2006	01.01.2006
D	zwykłe na okaziciela	Brak	Brak	10 614 375	10 615	20.11.2007	01.01.2007
E	zwykłe na okaziciela	Brak	Brak	2 122 874	2 123	14.08.2008	01.01.2008
G	zwykłe na okaziciela	Brak	Brak	16 000 000	16 000	26.11.2012	01.01.2012
H	zwykłe na okaziciela	Brak	Brak	3 930 000	3 930	23.07.2013	01.01.2013
I	zwykłe na okaziciela	Brak	Brak	10 000 000	10 000	23.07.2014	01.01.2013
J	zwykłe na okaziciela	Brak	Brak	5 328 162	5 328	12.08.2015	01.01.2015
<b>Liczba akcji , razem</b>				<b>58 609 786</b>			
<b>Kapitał zakładowy , razem</b>					<b>58 610</b>		
<i>Wartość nominalna jednej akcji wynosi</i>					1,00		

Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji zwykłych na okaziciela serii J zostało zarejestrowane przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie w dniu 3 lipca 2015. Do dnia rejestracji podwyższenia emisja J ujęta jest w kapitałach rezerwowych spółki.

Akcjonariuszom przypada jeden głos na akcję. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane co do dywidendy.

W dniu 29 czerwca 2017 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki Kerdos Group SA w restrukturyzacji, które zostało zaprotokołowane i objęte aktem notarialnym sporządzonym przez Joannę Bestyńską Notariusza w Warszawie (Rep. A nr 1233/2017).

Na niniejszym Zgromadzeniu podjęta została Uchwała nr 9 o obniżeniu kapitału zakładowego celem wyrównania straty za rok 2016. Tą uchwałą kapitał zakładowy Spółki został obniżony przez zmniejszenie wartości nominalnej jednej akcji z 1,00 (jednego) złotego na 0,10 złotego (10 groszy). Tym samym kapitał zakładowy uległ zmniejszeniu z kwoty 58.609.786 zł. o kwotę 52.748.807,40 zł. do kwoty 5.860.978,60 zł. Uchwała ta poprzedzona została Uchwałą nr 8 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „Kerdos Group” S.A. w restrukturyzacji z dnia 29.06.2016 roku.

Zmiana ta nie została jeszcze zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym.

Powyższa zmiana nie została jeszcze zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym co ma charakter konstytutywny.

<b>Akcjonariusz</b>	<b>Liczba akcji na dzień 30.06.2017 oraz na dzień raportu</b>	<b>Udział w kapitale</b>
Romuald Kalcyk łącznie:	5 273 905	9,00%
w tym		
bezpośrednio:	800 000	1,37%
pośrednio poprzez Polska Ekologia Sp. z o.o.	4 473 905	7,63%
Paweł Szczepaniak	3 095 597	5,28%
Pozostali	50 240 284	85,72%
<b>RAZEM</b>	<b>58 609 786</b>	<b>100%</b>



Kapitał własny stanowią:

1. Kapitał zakładowy (akcyjny) wykazywany wg wartości nominalnej.
2. Akcje własne wykazywane ze znakiem minus.
3. Pozostałe kapitały, na które składają się:
  - kapitał rezerwowy tworzony na podstawie uchwał Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki,
  - kapitał zapasowy tworzony zgodnie z Kodeksem Sądów Handlowych lub statutem Spółki.
4. Zyski zatrzymane, na które składają się:
  - niepodzielony zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych, w tym kapitał z aktualizacji wyceny. W związku z przejściem na MSR dokonano przeniesienia kapitału z aktualizacji wyceny środków trwałych z 1995 roku.
  - wynik finansowy bieżącego okresu obrotowego. Wpływający na wynik finansowy podatek dochodowy za dany okres sprawozdawczy obejmuje część odroczoną i bieżącą. Część odroczona w rachunku zysków i strat stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec i początek okresu sprawozdawczego. Wpływ części odroczonej na wynik finansowy w przypadku jednostki dominującej, ze względu na ograniczenie aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego do wysokości rezerw jest zerowy.

**18. Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej**

Nie dotyczy.

**19. Zobowiązania z tytułu kredytów bankowych i pożyczek**

KRÓTKOTERMINOWE KREDYTY BANKOWE I POŻYCZKI			30.06.2017	31.12.2016
Wyszczególnienie	Efektywna stopa procentowa	Termin spłaty		
Polska Ekologia Sp. z o.o.	10,00%	31.12.2016	724 481,82	683 903,22
<b>Razem</b>			<b>724 481,82</b>	<b>683 903,22</b>

**20. Pozostałe zobowiązania finansowe**

POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE		
	na dzień 30.06.2017	na dzień 31.12.2016
<b>Długoterminowe</b>		
Zobowiązania z tytułu leasingowe	-	-
Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	35 048
<b>Razem</b>	-	<b>35 048</b>
<b>Krótkoterminowe</b>		
Zobowiązania z tytułu leasingowe	-	524
Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych *	-	-
<b>Razem</b>	-	<b>524</b>

\*) terminy wykupu Obligacji podano szczegółowo w tabeli poniżej. Z uwagi na naruszenia wykupu doszło do postawienia obligacji do wykupu.

Typ transakcji	Data zawarcia	Data wykupu*	Kwota nominalna	Kupon odsetkowy	Wartość bilansowa
<b>Wg stanu na dzień 31.12.2017</b>					<b>35 048</b>
Seria F	2014-03-06	2016-03-31	3 000	Kwartalnie	3 036
Seria G	2014-04-08	2016-04-30	3 000	Kwartalnie	3 036
Seria H	2014-05-13	2016-05-31	1 950	Kwartalnie	1 974
Seria I	2014-12-15	2017-12-15	13 224	Kwartalnie	13 045
Seria J	2015-03-09	2018-03-09	9 980	Kwartalnie	9 901
Seria K	2015-06-15	2018-06-14	4 052	Kwartalnie	3 966
<b>Wg stanu na dzień 31.12.2016</b>					<b>35 048</b>
Seria F	2014-03-06	2016-03-31	3 000	Kwartalnie	3 036
Seria G	2014-04-08	2016-04-30	3 000	Kwartalnie	3 036
Seria H	2014-05-13	2016-05-31	1 950	Kwartalnie	1 974
Seria I	2014-12-15	2017-12-15	13 224	Kwartalnie	13 045
Seria J	2015-03-09	2018-03-09	9 980	Kwartalnie	9 901
Seria K	2015-06-15	2018-06-14	4 052	Kwartalnie	3 966

Obligacje serii F,G,H nie zostały wykupione na dzień 30 czerwca 2016 r. oraz na dzień sporządzenia sprawozdania. Obrót giełdowy pozostały seriami obligacji został wstrzymany.

\*Pierwotna data wykupu z uwagi na sytuację finansową zostały zaprezentowane jako krótkoterminowe.

## 21. Krótkoterminowe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe

POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA I ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	na dzień 30.06.2017	na dzień 31.12.2016
<b>Pozostałe zobowiązania:</b>	3 970	652
- część krótkoterminowa	3 970	652
<b>Rozliczenia międzyokresowe przychodów:</b>	-	2 430
- bierne	-	2 430
<b>Razem:</b>	<b>3 970</b>	<b>3 082</b>

Na saldo pozostałych zobowiązań składają się zobowiązania z tytułu podatków i ubezpieczeń społecznych oraz z tytułu wynagrodzeń.

## 22. Zobowiązania z tytułu dostaw, robót i usług

ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW, ROBÓT I USŁUG	na dzień 30.06.2017	na dzień 31.12.2016
Zobowiązania z tytułu dostaw od jednostek zależnych	-	-
Zobowiązania z tytułu dostaw od jednostek powiązanych	-	-
Zobowiązania z tytułu dostaw od jednostek pozostałych	1 878	1 858
<b>Razem</b>	<b>1 878</b>	<b>1 858</b>

## 23. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów, materiałów i usług

PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW			
	Działalność kontynuowana	Działalność zaniechana	Ogółem
	od 01.01.2017 do 30.06.2017	od 01.01.2017 do 30.06.2017	od 01.01.2017 do 30.06.2017
Przychody ze sprzedaży produktów	-	-	-
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	-
Przychody ze sprzedaży usług	-	-	-
<b>RAZEM</b>	-	-	-
w tym: przychody niepieniężne z tytułu wymiany towarów lub usług	-	-	-

PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW			
	Działalność kontynuowana	Działalność zaniechana	Ogółem
	od 01.01.2016 do 30.06.2016	od 01.01.2016 do 30.06.2016	od 01.01.2016 do 30.06.2016
Przychody ze sprzedaży produktów	-	-	-
Przychody ze sprzedaży towarów	-	-	-
Przychody ze sprzedaży usług	810	-	810
Przychody ze sprzedaży materiałów	-	-	-
<b>RAZEM</b>	<b>810</b>	-	<b>810</b>
w tym: przychody niepieniężne z tytułu wymiany towarów lub usług	-	-	-



**24. Koszty rodzajowe**

KOSZTY RODZAJOWE	Za okres od 01.01.2017 do 30.06.2017	Za okres od 01.01.2016 do 30.06.2016
Amortyzacja środków trwałych	-	202
Amortyzacja wartości niematerialnych	-	-
Koszty świadczeń pracowniczych	83	118
Zużycie surowców i materiałów	-	1
Koszty usług obcych	19	65
Koszty podatków i opłat	8	40
Pozostałe koszty	45	-
Zmiana stanu produktów i produkcji w toku	-	-
Wartość sprzedanych towarów	-	-
<b>RAZEM</b>	<b>155</b>	<b>426</b>
Koszty sprzedaży	-	-
Koszty ogólnego zarządu	155	426
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	-	-
<b>RAZEM</b>	<b>155</b>	<b>426</b>

KOSZTY ŚWIADCZEŃ PRACOWNICZYCH	Za okres od 01.01.2017 do 30.06.2017	Za okres od 01.01.2016 do 30.06.2016
Koszty wynagrodzeń	83	99
Koszty ubezpieczeń społecznych	19	19
Pozostałe koszty, w tym szkolenia, badania okresowe, odzież ochronna	-	-
<b>RAZEM</b>	<b>102</b>	<b>118</b>

**25. Pozostałe przychody i koszty**

POZOSTAŁE PRZYCHODY	Za okres od 01.01.2017 do 30.06.2017	Za okres od 01.01.2016 do 30.06.2016
Wyksięgowanie przedawnionych zobowiązań	-	-
Rozwiązanie innych rezerw	-	-
Wartość dotacji	-	-
Pozostałe	67	-
<b>RAZEM</b>	<b>67</b>	<b>-</b>

POZOSTAŁE KOSZTY	Za okres od 01.01.2017 do 30.06.2017	Za okres od 01.01.2016 do 30.06.2016
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości należności	-	-
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości zapasów	-	-
Kary umowne, koszty sądowe i egzekucyjne	-	-
Pozostałe	-	225
<b>RAZEM</b>	<b>-</b>	<b>225</b>

**26. Przychody i koszty finansowe**

PRZYCHODY FINANSOWE	Za okres od 01.01.2017 do 30.06.2017	Za okres od 01.01.2016 do 30.06.2016
Przychody z tytułu odsetek	-	-
Przychody z inwestycji	-	-
Zyski z tytułu różnic kursowych	-	-
<b>RAZEM</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

KOSZTY FINANSOWE	Za okres od 01.01.2017 do 30.06.2017	Za okres od 01.01.2016 do 30.06.2016
Koszty odsetek, w tym dotyczące: kredytów bankowych	599	322
Pożyczek	-	-
obligacji	-	-
Faktoringu	-	-
leasingu finansowego	-	-

Jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe „KERDOS GROUP” S.A. w upadłości  
za I półrocze 2017 r.

Pozostałe	599	322
Koszty finansowe z tytułu obsługi obligacji	-	-
Koszty finansowe pozostałe	-	-
Straty z tytułu różnic kursowych	-	-
<b>RAZEM</b>	<b>599</b>	<b>322</b>

## 27. Zysk przypadający na jedną akcję

Zysk netto na akcję dla każdego okresu jest obliczany poprzez podzielenie zysku netto za dany okres przez średnią ważoną liczbę akcji w danym okresie sprawozdawczym.

Zysk netto akcjonariuszy zwykłych (podstawowy)				
Wyszczególnienie	Za okres od 01.01.2017 do 30.06.2017		Za okres od 01.01.2016 do 30.06.2016	
	Działalność kontynuowana	Działalność kontynuowana	Działalność kontynuowana	Działalność kontynuowana
Zysk/strata netto za okres sprawozdawczy	(687)	-	(163)	-
<b>Razem</b>	<b>(687)</b>	<b>-</b>	<b>(163)</b>	<b>-</b>

Średnia ważona liczba akcji zwykłych	Za okres od 01.01.2017 do 30.06.2017	Za okres od 01.01.2016 do 30.06.2016
<i>w tysiącach akcji</i>		
Liczba akcji na początek okresu	56 390	56 390
Liczba akcji na koniec okresu	56 390	56 390
Średnioważona liczba akcji na początek okresu	56 390	56 390
Średnia ważona liczba akcji zwykłych na koniec okresu	56 390	56 390

Zysk netto podstawowy na 1 akcję	Za okres od 01.01.2017 do 30.06.2017	Za okres od 01.01.2016 do 30.06.2016
Zysk netto akcjonariuszy zwykłych (podstawowy)	(687)	(163)
na działalności kontynuowanej i zaniechanej	(0,012)	(0,003)
na działalności kontynuowanej	(0,012)	(0,003)

Zysk netto akcjonariuszy zwykłych (rozwodniony)	Za okres od 01.01.2017 do 30.06.2017		Za okres od 01.01.2016 do 30.06.2016	
	Działalność kontynuowana	Działalność kontynuowana	Działalność kontynuowana	Razem działalność kontynuowana i zaniechana
Zysk/strata netto Akcjonariuszy zwykłych (podstawowy)	(687)	(687)	(163)	(163)
<b>Razem</b>	<b>(687)</b>	<b>(687)</b>	<b>(163)</b>	<b>(163)</b>

Średnia ważona liczba akcji zwykłych (rozwodniona)	Za okres od 01.01.2017 do 30.06.2017	Za okres od 01.01.2016 do 30.06.2016
<i>w tysiącach akcji</i>		
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	56 390	56 390
Średnia ważona liczba akcji zwykłych na koniec okresu (rozwodniona)	56 390	56 390

Zysk netto rozwodniony na 1 akcję	Za okres od 01.01.2017 do 30.06.2017	Za okres od 01.01.2016 do 30.06.2016
Zysk netto akcjonariuszy zwykłych (rozwodniony) przypadający na:	(687)	(163)
na działalności kontynuowanej i zaniechanej	(0,012)	(0,003)
na działalności kontynuowanej	(0,012)	(0,003)

## 28. Informacje dotyczące segmentów operacyjnych

### Sprawozdawczość segmentów operacyjnych

Do dnia 31 grudnia 2014 działalność Spółki podzielona była na trzy segmenty branżowe:

- produkcja – segment obejmuje produkcję pieluch dla dzieci oraz podpasek i
- handel hurtowy – segment obejmuje handel hurtowy towarami dystrybucyjnymi, w tym chemię gospodarczą i kosmetyki,

- handel detaliczny obejmujący sieć sklepów Dayli Polska.

W związku z wniesieniem aportem do spółki Hygienika Dystrybucja S.A. zorganizowanej części przedsiębiorstwa w postaci zakładu produkcyjnego w Lublińcu Spółka nie posiada w bieżącym okresie sprawozdawczym segmentu produkcyjnego.

W związku z zaprzestaniem w 2015 roku działalności hurtowej od 2016 roku istnieje jedynie segment detaliczny.

Odnośnie samej Spółki Kerdos Group S.A. w upadłości jedynym rodzajem działalności jest wynajem ruchomości i znaków towarowych segment pozostałe. W związku z powyższym nie jest zasadne wyodrębnianie segmentów działalności.

## 29. Transakcje z podmiotami powiązаныmi

TRANSAKcje Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI				
Strony transakcji	Za okres od 01.01.2017 do 30.06.2017		na dzień 30.06.2017	
	Sprzedaż	Zakupy	Należności	Zobowiązania
Spółki grupy kapitałowej	-	-	88	-
<b>Razem</b>	-	-	<b>88</b>	-

TRANSAKcje Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI				
Strony transakcji	Za okres od 01.01.2016 do 30.06.2016		na dzień 30.06.2016	
	Sprzedaż	Zakupy	Należności	Zobowiązania
Spółki grupy kapitałowej	810	-	2471	-
<b>Razem</b>	<b>810</b>	-	<b>2471</b>	-

## 30. Zobowiązania warunkowe

Wyszczególnienie	Gwarancja / poręczenie dla	30.06.2017	31.12.2016
Poręczenie wekslowe (umowa leasingu Dayli z 6.12.2013r.)	SG Equipment Leasing Polska	2 503	2 503
Poręczenie wekslowe (umowa leasingu Dayli z 10.12.2014r.)	SG Equipment Leasing Polska	1 907	1 907
Poręczenie umów handlowych	Dayli Sp. z o.o.	600	600
Zabezpieczenie wekslowe umów leasingu	ING Lease (Polska) Sp. z o.o.	1 488	1 488
Umowa przejęcia długu	Umowa kredytu Alior Bank S.A./ Emarket z 16.07.2014	1 000	-
Umowa poręczenia	Umowa kredytu ING dla Dayli z 24.10.2014	17 000	17 000
Poręczenie umów handlowych	Umowy o świadczenie usług przewozowych zawartej pomiędzy Dayli Polska Sp. z o.o. a ILS Sp. z o.o.	300	300
Poręczenie umów handlowych	Dayli Polska Sp. z o.o. (kupujący), Unilever Polska Sp. z o.o. (sprzedający).	3 000	3 000
<b>Razem</b>		<b>27 798</b>	<b>27 798</b>

## 31. Działalność zaniechana

W okresie sprawozdawczym zakończonym 30 czerwca 2017 roku Spółka nie prowadzi działalności operacyjnej.

## 32. Zarządzanie ryzykiem finansowym

Zasady zarządzania ryzykiem finansowym zostały opisane w sprawozdaniu rocznym za rok 2015 opublikowanym w dniu 21 marca 2016 roku. W stosunku do opisanych w sprawozdaniu za 2015 rok celów i zasad zarządzania ryzykiem nie zaszły żadne istotne zmiany.

## 33. Rodzaj oraz kwoty pozycji wpływających na aktywa, zobowiązania, kapitał, wynik finansowy netto lub przepływy środków pieniężnych, które są nietypowe ze względu na ich rodzaj, wielkość lub wywierany wpływ

Do istotnych nietypowych czynników wpływających na działalność Spółki w I półroczu 2017 roku należy zaliczyć:

W I kwartale 2017 roku miały miejsce następujące wydarzenia o istotnym znaczeniu dla przyszłych wyników Grupy:

- zatrzymanie działalności operacyjnej w Spółce Dayli w dniu 15 lutego 2017r.

- wydanie postanowień o umorzenie procesów sanacyjnych w Dayli Polska Sp. z o.o. i w Kerdos Group S.A.

Ponadto w dniu 3 kwietnia 2017 roku złożenie wniosków o upadłość Spółki Dayli oraz analogiczne w dniu 2 maja 2017 r. Kerdos Group S.A.. W świetle powyższego perspektywy dalszej działalności Grupy są wysoce niepewne.

W dniu 17 stycznia 2017 roku Zarządca Kerdos Group S.A. powziął informację o otrzymaniu przez spółkę Dayli Polska Sp. z o.o. w restrukturyzacji w dniu 17.01.2017r. oświadczenia o rozwiązaniu ramowej umowy komisji ze Spółka La Rose sp. z o.o. z dnia 25.05.2016r., zmienionej aneksem z dnia 19.12.2016r. \_raport bieżący 50/2016\_ przy zachowaniu dwutygodniowego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec okresu rozliczeniowego. Zgodnie z ww. oświadczeniem Komitent od dnia zawarcia aneksu oczekuje na sfinalizowanie uzgodnionej wcześniej transakcji odkupu zastawionego towaru. Data odkupu warunkuje zawarcie nowych umów komisowych przez Komitenta, który prowadzi rozmowy z nowymi dostawcami komisowymi w celu zwiększenia zatowarowania sklepów Dayli nowymi produktami. Ponadto Komitent oświadcza również, że nadal jest zainteresowany nabyciem części aktywów Dayli, w szczególności towaru sanacyjnego lub odkupieniem od Dayli jej przedsiębiorstwa bądź zorganizowanej części przedsiębiorstwa.

W dniu 27 lutego 2017 roku Zarządca Kerdos Group S.A. w restrukturyzacji uzyskał informację o wydaniu w dniu 14 lutego 2017 roku przez Sędziego Komisarza, ustanowionego w postępowaniu sanacyjnym spółki Dayli Polska Sp. z o.o. w restrukturyzacji, postanowienia o uchyleniu uchwały Rady Wierzycieli nr 1/3/2016 z dnia 13 grudnia 2016 roku w przedmiocie wyrażenia zgody na zawarcie umowy podobnej do umowy dzierżawy przedsiębiorstwa dłużnika, w postaci aneksu nr 1 z dnia 02.12.2016r. do ramowej umowy komisji z dnia 25.05.2016r. Emitent informował o podjęciu przez Radę Wierzycieli uchwały nr 1/3/2016 w raporcie bieżącym nr 49/2016 z dnia 14 grudnia 2016 roku. Powyższe postanowienie zostało wydane w wyniku rozpoznania zarzutów wniesionych do Sędziego Komisarza przez Led Lease S.A. z siedzibą w Warszawie. W uzasadnieniu postanowienia wskazano, że ww. uchwałę Rady Wierzycieli podjęto drogą elektroniczną z naruszeniem art. 131 ust. 2 Prawa restrukturyzacyjnego oraz Regulaminu Rady Wierzycieli. Sędzia Komisarz postanowił ponadto o wstrzymaniu wykonania ww. uchwały do czasu uprawomocnienia się postanowienia o ich uchyleniu.

27 lutego 2017 roku Zarządca Kerdos Group S.A. w restrukturyzacji (Emitent) podał do publicznej wiadomości informację o nadaniu przez Zarządcę Dayli Polska Sp. z o.o. w restrukturyzacji ("Dayli", "Spółka") pisma do Sędziego Komisarza informującego o sytuacji postępowania restrukturyzacyjnego spółki zależnej Emitenta po 15.02.2017r. Zgodnie z ww. pismem w związku z wypowiedzeniem ramowej umowy komisji przez La Rose sp. z o.o. a w konsekwencji utratą przez Dayli zdolności sanacyjnych - działalność operacyjno-handlowa wszystkich sklepów sieci Dayli została, do odwołania, zawieszona. Mając na względzie konieczność zabezpieczenia majątku Spółki znajdującego się w placówkach handlowych Dayli Zarządca wydał szereg zarządzeń zobowiązujących poszczególne Działy Pionu Organizacyjnego Dayli do podjęcia stosownych działań. Z uwagi na coraz częstsze oświadczenia Wynajmujących w przedmiocie wypowiedzenia umów najmu i wezwań do wydania lokalu Zarządca podejmuje wszelkie możliwe działania nakierowane na uregulowanie statusu placówek handlowych do których Dayli utraciła tytuł prawny. Zarządca w piśmie do Sędziego Komisarza zwraca również uwagę, że na obecnym etapie postępowania wykonanie Postanowienia Sędziego Komisarza z dnia 26.01.2017r. w przedmiocie sprzedaży zapasu handlowego Spółki jest niezwykle trudne do wykonania z uwagi na stopniowe zmniejszanie integralności sieci Dayli. Na dzień sporządzenia niniejszego pisma dostępnych jest około 30 lokalizacji w których Dayli posiada placówki handlowe. Jednocześnie wyprzedawanie zapasu w aktualnym etapie postępowania może utrudnić możliwą sprzedaż całości lub zorganizowanej części przedsiębiorstwa Dayli w ewentualnym postępowaniu upadłościowym lub jeszcze na etapie niniejszego postępowania restrukturyzacyjnego w przypadku pojawienia się Inwestora. Zapas handlowy stanowi istotny składnik majątku Dayli a jego zachowanie może zwiększyć atrakcyjność przedsiębiorstwa mając jednocześnie pozytywny wpływ na projekcje podmiotu zainteresowanego jego nabyciem.

22 marca 2017 roku Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie X Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych „Sąd” na rozprawie w dniu 22 marca 2017r. wydał postanowienie o umorzeniu postępowania sanacyjnego Kerdos Group S.A. w restrukturyzacji. Postępowanie zostało umorzone w oparciu o art. 326 ust. 2 i 3, art. 325 ust. 1 pkt 1 prawa restrukturyzacyjnego. Zgodnie z postanowieniem stan przedsiębiorstwa dłużnika, nie budzi w ocenie Sądu



wątpliwości, iż postępowanie sanacyjne dłużnika Dayli winno zostać umorzone, przyjęcie bowiem odmiennego stanowiska godziłoby w słuszne prawa wierzycieli. O sytuacji Dayli Emitent informował m.in. w raportach bieżących numer 5/2017 i 8/2017.

W dniu 22 marca 2017 r. Rada Wierzycieli wyraziła opinię, iż ziszczy się przesłanki umorzenia postępowania sanacyjnego Emitenta.

W dniu 31 marca 2017 roku Giełda Papierów Wartościowych zawiesiła obrót akcjami Kerdos Group. Giełda Papierów Wartościowych zdecydowała o zawieszeniu od 3 kwietnia do 30 czerwca 2017 r. obrotu akcjami spółki Kerdos Group w restrukturyzacji - zawieszenie nastąpiło z uwagi na zakwalifikowanie akcji po raz kolejny z rzędu do segmentu Lista Alertów oraz braku odpowiednich działań zmierzających do usunięcia przestanek do tej kwalifikacji w przyszłości.

W dniu 4 kwietnia 2017 roku Zarząd Spółki zależnej Dayli Polska Sp. z o.o. złożył wniosek o przyspieszone postępowanie upadłościowe tego podmiotu.

W dniu 2 maja 2017 roku Zarządca Kerdos Group S.A. w restrukturyzacji, uzyskał od zarządu tej firmy informację o złożeniu w dniu 2 maja zażalenia na postanowienie o umorzeniu postępowania - Zarząd zaskarżył w całości postanowienie Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy ("Sąd") z dnia 22 marca 2017r. w sprawie umorzenia postępowania sanacyjnego Spółki, zarzucając mu naruszenie 326 ust. 2 i 3 ustawy Prawo restrukturyzacyjne. W opinii Zarządu Spółki Sąd błędnie przyjął, iż Dłużnik utracił zdolność do bieżącego zaspokajania kosztów postępowania i zobowiązań powstałych po jego otwarciu oraz zobowiązań, które nie mogą zostać objęte układem, a także niesłusznie uznał, iż nastąpił brak realnej możliwości przywrócenia Dłużnikowi zdolności regulowania bieżących zobowiązań. Wobec podniesionych zarzutów wniesiono o uchylenie zaskarżonego postanowienia.

Równocześnie w dniu 2 maja 2017 roku Zarząd Spółki złożył wniosek o przyspieszone postępowanie upadłościowe na wypadek nie uwzględnienia odwołania.

W rozpatrywanym okresie poza opisanymi powyżej nie wystąpiły czynniki i zdarzenia o nietypowym charakterze, mające istotny wpływ na wyniki osiągnięte przez Spółkę.

#### **34. Zdarzenia po dniu bilansowym**

##### **Zdarzenia po 30.06.2017**

- Otrzymanie postanowienia oddalającego zażalenie na postanowienie o umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego Emitenta
- Otrzymanie postanowienia o ogłoszeniu upadłości Emitenta
- Złożenie do Sądu Rejestrowego wniosku o scalenie akcji Emitenta

Warszawa, 2 października 2017 rok

Za Spółkę :

Gawel Jarosiński

syndyk